
 



Respecta pe cei din jur, ca sa fii respectat !

Internet wireless

B-dul Eroii Sanitari nr. 49 A
Sector 5. Bucuresti

Rezervari la tel.: 021 410 85 45
Pentru observatii, mobil: 0722 500 361

e-mail: derbypub1990@yahoo.com 
www.derbypub.ro

Tips-ul nu este inclus in nota;
Toate preturile contin tva;

Preparatele culinare semnalizate cu “*” sunt obtinute din produse decongelate;
Produsele noastre contin si ingrediente potential alergogene;

Ex.:  Arahide, Alune, Morcov, Cartof, Gluten, Orez, Mustar, Telina,  
Seminte de susan, Miere, Nuca, Soia, Albuș de ou, Gălbenuş, Lapte de vacă;

Pentru mai multe informatii, intrebati ospatarul!

Sarbatoreste-ti ziua de nastere la Derby si ai avantaj 10% la nota de plata finala.



Mic dejun - pana la orele 12.00

Omleta mixta
 Ū INGREDIENTE 

Ou  150g, Salata mix 90g, Sunca presata  40g(Corectori de aciditate: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, 
Agenți de îngroșare: E 407a Algă marină Eucheuma prelucrată, E 415 Gumă de xantan, Potențiatori de 
aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, E 634 5′-ribonucleotide de calciu, Antioxidanți: E 301 Ascorbat 
de sodiu, E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 262 Acetați de sodiu), Paine toast  
20g, Mozzarella 10g, Rosii 10g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  3g, Sare de masa 2g, Piper negru 
2gAlergeni: ou, lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 327 g

Valoare energetica 500kj / 119.57 kcal 1636kj / 390.99 kcal

Grasimi 6.76 g 22.09 g

din care acizi grași saturați 1.63 g 5.34 g

Glucide 5.1 g 16.67 g

din care zaharuri 0.4 g 1.3 g

Fibre 0.84 g 2.76 g

Proteine 9.44 g 30.87 g

Sare 0.77 g 2.52 g

Omleta Derby 
 Ū INGREDIENTE 

Ou  150g, Somon afumat  30g, Paine toast  20g, Rucola 15g, Mozzarella 10g, Rosii secchi  10g (Corectori de 
aciditate: E 330 Acid citric), Sare de masa 2g, Piper negru 2g 
Pasta branza picanta  10g: Branza feta 7.9g, Peperoncino 1.3g, Unt 0.8gAlergeni: ou, peste, gluten, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 249 g

Valoare energetica 685kj / 163.65 kcal 1705kj / 407.49 kcal

Grasimi 9.5 g 23.66 g

din care acizi grași saturați 2.51 g 6.26 g

Glucide 6.58 g 16.39 g

din care zaharuri 1.66 g 4.13 g

Fibre 0.7 g 1.74 g

Proteine 12.92 g 32.17 g

Sare 1.37 g 3.41 g



Mic dejun englezesc 
 Ū INGREDIENTE 

Ou  100g, Telemea de vaca 50g, Bacon 50g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, 
Corectori de aciditate: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabilizatori: E 452 
Polifosfați, E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de 
aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Carnati porc  50g(Corectori 
de aciditate: E 325 Lactat de sodiu, E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 575 Glucono-delta-lactonă, 
Conservanți: E 262 Acetați de sodiu, E 250 Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E 450 Difosfați, Emulsifianți: E 471 
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potenți-
atori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Agenți 
de îngroșare: E 407 Caragenan, E 415 Gumă de xantan), Castraveti murati 30g, Rosii 30g, Paine toast  20g, 
Salata mix 15g, Fasole rosie 10g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: ou, lapte, gluten, poate contine urme de mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 359 g

Valoare energetica 748kj / 178.74 kcal 2685kj / 641.66 kcal

Grasimi 12.64 g 45.38 g

din care acizi grași saturați 2.14 g 7.69 g

Glucide 4.75 g 17.06 g

din care zaharuri 0.61 g 2.18 g

Fibre 0.68 g 2.43 g

Proteine 11.22 g 40.29 g

Sare 1.02 g 3.67 g



Gustari reci

Bruschetta cu rosie 
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta  100g, Rosii 70g, Oregano 2g 
Sos Pesto  29g: Usturoi 5.8g, Busuioc 5.8g, Muguri de pin 5.8g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  
5.8g, Ulei de masline 5.8mlAlergeni: gluten, lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 201 g

Valoare energetica 874kj / 208.91 kcal 1757kj / 419.9 kcal

Grasimi 8.01 g 16.11 g

din care acizi grași saturați 0.52 g 1.05 g

Glucide 28.46 g 57.21 g

din care zaharuri 1.01 g 2.03 g

Fibre 1.11 g 2.23 g

Proteine 6.49 g 13.05 g

Sare 0.05 g 0.09 g

Bruschetta Derby
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta  100g, Rosii 30g, Ceapa verde 3g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g 
Pasta branza picanta  38g: Branza feta 30g, Peperoncino 5g, Unt 3g 
Sos Pesto  25g: Usturoi 5g, Busuioc 5g, Muguri de pin 5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Ulei 
de masline 5mlAlergeni: gluten, lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 200 g

Valoare energetica 1078kj / 257.76 kcal 2157kj / 515.53 kcal

Grasimi 12 g 24 g

din care acizi grași saturați 2.76 g 5.51 g

Glucide 29.08 g 58.17 g

din care zaharuri 1.36 g 2.71 g

Fibre 0.72 g 1.45 g

Proteine 8.56 g 17.13 g

Sare 1.21 g 2.42 g



Bruschetta cu avocado
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta  100g, Rosii cherry 20g, Seminte de Rodie 5g, Piper negru 3g, Sare de masa 2g 
Pasta avocado  70g: Avocado 50g, Ceapa rosie 10g, Zeama de lamaie 5ml, Menta 5gAlergeni: gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 200 g

Valoare energetica 801kj / 191.4 kcal 1602kj / 382.8 kcal

Grasimi 6.01 g 12.02 g

din care acizi grași saturați 0.54 g 1.09 g

Glucide 30.2 g 60.39 g

din care zaharuri 0.8 g 1.61 g

Fibre 2.68 g 5.37 g

Proteine 5.3 g 10.59 g

Sare 1.01 g 2.02 g

Bruschetta vegana 
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta  100g, Rosii 15g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g 
Hummus  82g: Naut  60g, Pasta de susan  10g, Usturoi 5g, Zeama de lamaie 5ml, Chimion 2mlAlergeni: 
gluten, susan

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 201 g

Valoare energetica 926kj / 221.21 kcal 1860kj / 444.63 kcal

Grasimi 6.12 g 12.3 g

din care acizi grași saturați 0.61 g 1.23 g

Glucide 32.36 g 65.04 g

din care zaharuri 0.55 g 1.1 g

Fibre 2.4 g 4.83 g

Proteine 8.27 g 16.62 g

Sare 1.19 g 2.38 g



Humus cu muguri de pin 
 Ū INGREDIENTE 

Naut  150g, Pasta de susan  10g, Muguri de pin 5g, Usturoi 5g, Zeama de lamaie 5ml, Chimion 2ml, Sare 
de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: susan

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 181 g

Valoare energetica 719kj / 171.84 kcal 1301kj / 311.03 kcal

Grasimi 7.48 g 13.53 g

din care acizi grași saturați 0.83 g 1.5 g

Glucide 15.67 g 28.36 g

din care zaharuri 0.79 g 1.43 g

Fibre 5.86 g 10.6 g

Proteine 8.27 g 14.97 g

Sare 1.63 g 2.95 g

Humus cu carne 
 Ū INGREDIENTE 

Carne de oaie  80g, Naut  70g, Pasta de susan  10g, Usturoi 5g, Zeama de lamaie 5ml, Ulei 5ml, Chimion 
2ml, Sare de masa 2g, Piper negru 2gAlergeni: susan

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 181 g

Valoare energetica 1090kj / 260.46 kcal 1972kj / 471.43 kcal

Grasimi 18.75 g 33.93 g

din care acizi grași saturați 1 g 1.81 g

Glucide 8.84 g 16 g

din care zaharuri 0.44 g 0.79 g

Fibre 2.92 g 5.28 g

Proteine 12.22 g 22.11 g

Sare 1.35 g 2.45 g



Humus mixt cu salata marocana 
 Ū INGREDIENTE 

Naut  200g, Carne de oaie  80g, Pasta de susan  10g, Ulei de masline 10ml, Muguri de pin 5g, Zeama de 
lamaie 5ml, Usturoi 5g, Sare de masa 5g, Chimion 3ml, Piper negru 3g 
Salata marocana  68g: Rosii 20g, Ceapa rosie 20g, Castraveti 20g, Ardei iute 5g, Menta 3g

Alergeni: susan

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 394 g

Valoare energetica 779kj / 186.1 kcal 3068kj / 733.23 kcal

Grasimi 11.73 g 46.23 g

din care acizi grași saturați 0.43 g 1.69 g

Glucide 10.47 g 41.24 g

din care zaharuri 0.97 g 3.81 g

Fibre 3.84 g 15.13 g

Proteine 8.4 g 33.09 g

Sare 1.59 g 6.27 g

Salata de vinete coapte la jar 
 Ū INGREDIENTE 

Vinete coapte 150g, Ceapa rosie 20g, Rosii 10g, Ulei de masline 10ml, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 195 g

Valoare energetica 321kj / 76.72 kcal 626kj / 149.6 kcal

Grasimi 5.34 g 10.41 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 8.41 g 16.4 g

din care zaharuri 0.57 g 1.11 g

Fibre 0.51 g 0.99 g

Proteine 0.9 g 1.75 g

Sare 1.54 g 3 g



Buratta cu prosciutto si rucola 
 Ū INGREDIENTE 

Burrata 100g, Prosciutto crudo  40g, Rucola 30g, Rosii cherry 20g, Ulei de masline 5ml, Sare de masa 2g, 
Piper negru 2g

Alergeni: lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 199 g

Valoare energetica 852kj / 203.52 kcal 1695kj / 405 kcal

Grasimi 17.12 g 34.07 g

din care acizi grași saturați 8.4 g 16.72 g

Glucide 2.61 g 5.2 g

din care zaharuri 1.32 g 2.63 g

Fibre 0.64 g 1.27 g

Proteine 10.68 g 21.25 g

Sare 1.79 g 3.56 g

Tartar de somon
 Ū INGREDIENTE 

Somon 100g, Somon fume 50g, Ceapa rosie 15g, Avocado 10g, Rosii cherry 10g, Coaja lime 5g, Sare de 
masa 3g, Wasabi 3g, Piper negru 2g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 198 g

Valoare energetica 534kj / 127.7 kcal 1058kj / 252.84 kcal

Grasimi 5.24 g 10.37 g

din care acizi grași saturați 0.15 g 0.3 g

Glucide 3.22 g 6.38 g

din care zaharuri 0.74 g 1.46 g

Fibre 1.09 g 2.15 g

Proteine 16.81 g 33.29 g

Sare 2.27 g 4.5 g



Platou frantuzesc 
 Ū INGREDIENTE 

Branza Camembert 60g, Svaiter 60g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  60g, Blue cheese  60g, Bis-
cuiti sarati  20g, Smochine 15g, Nuci 15g, Struguri 10gAlergeni: lapte, nuci, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 1513kj / 361.59 kcal 4539kj / 1084.78 kcal

Grasimi 25.9 g 77.7 g

din care acizi grași saturați 14.2 g 42.59 g

Glucide 9.35 g 28.06 g

din care zaharuri 2.02 g 6.05 g

Fibre 0.51 g 1.53 g

Proteine 22.93 g 68.78 g

Sare 1.21 g 3.64 g

Antipasto 
 Ū INGREDIENTE 

Pastrama vita 50g, Salam 50g(Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 
252 Nitrat de potasiu), Boconcini mini  50g, Svaiter 50g, Prosciutto crudo  50g, Salam picant  50g(Conser-
vanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu), Rosii cherry 
20g, Rosii secchi  20g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  
20g, Măsline verzi 20g, Masline negre 20g(Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, E 505 Carbonat feros)

Alergeni: lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 400 g

Valoare energetica 1095kj / 261.72 kcal 4380kj / 1046.9 kcal

Grasimi 18.88 g 75.51 g

din care acizi grași saturați 3.82 g 15.29 g

Glucide 3.3 g 13.21 g

din care zaharuri 1.41 g 5.65 g

Fibre 0.52 g 2.07 g

Proteine 19.75 g 79 g

Sare 0.54 g 2.15 g



Gustari calde

Crostini cu prosciutto si mozzarella 
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta  100g, Prosciutto crudo  40g, Mozzarella 40g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Sala-
ta mix 10gAlergeni: gluten, lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 200 g

Valoare energetica 1131kj / 270.2 kcal 2261kj / 540.4 kcal

Grasimi 10.9 g 21.8 g

din care acizi grași saturați 1.7 g 3.41 g

Glucide 25.89 g 51.78 g

din care zaharuri 0.04 g 0.09 g

Fibre 0.1 g 0.19 g

Proteine 16.66 g 33.31 g

Sare 0.58 g 1.15 g

Crostini cu somon fume si mozzarella 
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta  100g, Mozzarella 40g, Somon fume  40g, Salata mix 10g, Ceapa verde 5g, Lamaie 5g

Alergeni: gluten, lapte, peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 200 g

Valoare energetica 998kj / 238.55 kcal 1996kj / 477.1 kcal

Grasimi 8.68 g 17.37 g

din care acizi grași saturați 0 g 0 g

Glucide 26.19 g 52.38 g

din care zaharuri 0.11 g 0.22 g

Fibre 0.26 g 0.51 g

Proteine 13.56 g 27.13 g

Sare 0.5 g 1 g



Halloumi la gratar 
 Ū INGREDIENTE 

Branza halloumi 120g, Rucola 20g, Rosii secchi  15g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Ulei de masli-
ne 3ml, Verdeturi italiene 2gAlergeni: lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 160 g

Valoare energetica 1197kj / 286.02 kcal 1915kj / 457.64 kcal

Grasimi 22.04 g 35.26 g

din care acizi grași saturați 0.21 g 0.34 g

Glucide 5.82 g 9.32 g

din care zaharuri 2.82 g 4.52 g

Fibre 0.74 g 1.18 g

Proteine 16.99 g 27.18 g

Sare 0.35 g 0.56 g

Inele de calamar pane cu sos tzatziki 
 Ū INGREDIENTE 

Inele de calamar  150g, Panko  20g, Faina alba 20g, Ou  10g, Salata mix 10g, Parmesan (Conservanți: E 
1105 Lizozim)  5g 
Sos tzatziki  41g: Iaurt grecesc 20g, Castraveti 10g, Usturoi 5g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g, Marar 2g

Alergeni: moluste, gluten, ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 256 g

Valoare energetica 593kj / 141.81 kcal 1519kj / 363.03 kcal

Grasimi 2.77 g 7.08 g

din care acizi grași saturați 0.71 g 1.83 g

Glucide 15.66 g 40.08 g

din care zaharuri 0.32 g 0.81 g

Fibre 0.71 g 1.81 g

Proteine 12.75 g 32.65 g

Sare 1.2 g 3.07 g



Creveti in crusta panko cu sos sweet chilli 
 Ū INGREDIENTE 

Creveti 100g, Panko 10g, Faina alba 10g, Ou  10g, Rucola 10g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g 
Sos sweet chilli  28g: Fulgi chilli  5g, Miere 5g, Sos de soia 5g, Ghimbir 5g, Ardei gras rosu 3g, Otet alimen-
tar 3g, Sare de masa 2gAlergeni: crustacee, gluten, ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 173 g

Valoare energetica 606kj / 144.75 kcal 1048kj / 250.41 kcal

Grasimi 2.72 g 4.7 g

din care acizi grași saturați 0.97 g 1.67 g

Glucide 13.27 g 22.96 g

din care zaharuri 3.1 g 5.36 g

Fibre 0.45 g 0.78 g

Proteine 16.17 g 27.98 g

Sare 1.37 g 2.36 g

Sote de legume 
 Ū INGREDIENTE 

Zucchini 40g, Ciuperci champignon 40g, Rosii cherry 40g, Ardei gras rosu 30g, Ardei gras verde 30g, Cea-
pa rosie 30g, Sos de rosii  20g, Măsline verzi 10g, Vin alb sec 5g, Patrunjel verde 3g, Sare de masa 3g, Piper 
negru 3g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 254 g

Valoare energetica 143kj / 34.11 kcal 363kj / 86.64 kcal

Grasimi 0.85 g 2.16 g

din care acizi grași saturați 0.12 g 0.3 g

Glucide 5.6 g 14.22 g

din care zaharuri 2.07 g 5.26 g

Fibre 1.91 g 4.84 g

Proteine 1.46 g 3.7 g

Sare 1.26 g 3.19 g



Sote de caracatita si calamar usor picant 
 Ū INGREDIENTE 

Tentacule caracatita  100g, Baby calamar 60g, Ceapa rosie 30g, Rosii cherry 20g, Măsline verzi 10g, Salata 
mix 10g, Sos stridii  5g(Coloranți: E 150a Caramel simplu ( 1 ), Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic), Unt 
5g, Coniac 5g, Usturoi 3g, Peperoncino 2g

Alergeni: moluste, derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 250 g

Valoare energetica 391kj / 93.38 kcal 977kj / 233.44 kcal

Grasimi 3.01 g 7.53 g

din care acizi grași saturați 0.19 g 0.47 g

Glucide 3.53 g 8.83 g

din care zaharuri 1.08 g 2.7 g

Fibre 0.74 g 1.85 g

Proteine 11.55 g 28.87 g

Sare 0.61 g 1.54 g

Sote de creveti cu ghimbir si ananas
 Ū INGREDIENTE 

Creveti 150g, Ananas 50g, Smantana dulce  20g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon ace-
tilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), 
Suc lime 10g, Ghimbir 5g, Ardei iute 5g, Coaja de lamaie 3g, Sare de masa 3g, Ceapa verde 3g

Alergeni: crustacee, lactoza, soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 249 g

Valoare energetica 405kj / 96.75 kcal 1008kj / 240.9 kcal

Grasimi 3.37 g 8.39 g

din care acizi grași saturați 0.18 g 0.46 g

Glucide 3.96 g 9.85 g

din care zaharuri 2.29 g 5.7 g

Fibre 0.52 g 1.3 g

Proteine 12.92 g 32.16 g

Sare 1.34 g 3.34 g



Supe - Creme

Ciorba de pui a la grec 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de pui  150g, Supa de legume  80g, Morcovi 10g, Telina 10g, Smantana  10g, Zeama de lamaie 10ml, 
Ceapa 5g, Ardei gras rosu 5g, Ardei gras verde 5g, Orez 5g, Sare de masa 3g, Marar 3g, Piper negru 2g

Alergeni: telina, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 298 g

Valoare energetica 337kj / 80.57 kcal 1005kj / 240.11 kcal

Grasimi 2.22 g 6.62 g

din care acizi grași saturați 0.51 g 1.52 g

Glucide 3.38 g 10.08 g

din care zaharuri 0.52 g 1.54 g

Fibre 0.45 g 1.33 g

Proteine 11.86 g 35.35 g

Sare 1.13 g 3.36 g

Ciorba taraneasca de vacuta 
 Ū INGREDIENTE 

Pulpa de vita 150g, Supa legume 80g, Bulion  20g, Morcovi 5g, Ceapa 5g, Ardei gras rosu 5g, Ardei gras 
verde 5g, Mazare verde 5g, Fasole verde 5g, Dovlecel 5g, Rosii 5g, Bors 5g, Leustean 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 570kj / 136.24 kcal 1710kj / 408.73 kcal

Grasimi 9.66 g 28.97 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 2.2 g 6.59 g

din care zaharuri 0.64 g 1.93 g

Fibre 0.38 g 1.15 g

Proteine 9.26 g 27.77 g

Sare 0.8 g 2.4 g



Supa crema de legume 
 Ū INGREDIENTE 

Supa de legume 100g, Morcovi 30g, Telina 30g, Apa 26ml, Ardei rosu gras 20g, Ardei gras verde 20g, Mere 
20g, Cartofi  20g, Dovlecel 10g, Crutoane 10g, Patrunjel verde 5g, Ulei 5ml, Sare de masa 2g, Piper negru 
2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 204kj / 48.85 kcal 613kj / 146.56 kcal

Grasimi 1.87 g 5.61 g

din care acizi grași saturați 0.25 g 0.75 g

Glucide 7.3 g 21.89 g

din care zaharuri 1.61 g 4.83 g

Fibre 1.31 g 3.92 g

Proteine 0.99 g 2.98 g

Sare 0.71 g 2.12 g

Supa crema de dovleac cu prosciutto crocant 
 Ū INGREDIENTE 

Dovleac placintar 150g, Supa de legume 100g, Praz 20g, Prosciutto crudo  10g, Crutoane 10g, Seminte de 
dovleac 5g, Ghimbir 3g, Sare de masa 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 210kj / 50.2 kcal 630kj / 150.6 kcal

Grasimi 1.46 g 4.39 g

din care acizi grași saturați 0.34 g 1.01 g

Glucide 7.4 g 22.21 g

din care zaharuri 0.3 g 0.9 g

Fibre 0.41 g 1.23 g

Proteine 2.57 g 7.7 g

Sare 0.78 g 2.33 g



Supa crema de ciuperci cu hribi si tartufo 
 Ū INGREDIENTE 

Ciuperci champignon 100g, Supa de legume 100g, Hribi 40g, Smantana dulce  30g (Amidonuri modifi-
cate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de 
carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Ceapa 20g, Crutoane 10g, Usturoi 5g, Crema trufe 5g, Ulei 3ml, Pa-
trunjel verde 2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g, Ceapa verde 2g

Alergeni: lactoza, soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 321 g

Valoare energetica 309kj / 73.74 kcal 990kj / 236.7 kcal

Grasimi 4.55 g 14.6 g

din care acizi grași saturați 0.21 g 0.67 g

Glucide 7.02 g 22.54 g

din care zaharuri 1.02 g 3.26 g

Fibre 1.22 g 3.92 g

Proteine 1.6 g 5.13 g

Sare 0.67 g 2.16 g

Supa cu fructe de mare si bagheta prajita 
 Ū INGREDIENTE 

Supa de legume 100g, Bagheta  50g, Creveti decorticati  20g, Creveti 20g, Miez midii  20g, Calamar 20g, 
Rosii cherry 20g, Sos de rosii  20g, Scoici 10g, Usturoi 5g, Ulei 5ml, Vin alb de masa 3g, Peperoncino 2g, 
Sare de masa 2g, Patrunjel verde 2g

Alergeni: gluten, crustacee, moluste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 299 g

Valoare energetica 399kj / 95.33 kcal 1193kj / 285.05 kcal

Grasimi 2.83 g 8.45 g

din care acizi grași saturați 0.22 g 0.66 g

Glucide 10.98 g 32.82 g

din care zaharuri 0.11 g 0.32 g

Fibre 0.2 g 0.59 g

Proteine 5.89 g 17.6 g

Sare 0.72 g 2.17 g



Salate Speciale

Salata Healthy 
 Ū INGREDIENTE 

Salata mix 200g, Castraveti 25g, Morcovi 25g, Smochine 20g, Avocado 20g, Sfecla rosie 20g, Rosii cherry 
20g, Nuci 10g, Sos de rodie 10g

Alergeni: nuci

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 350 g

Valoare energetica 249kj / 59.57 kcal 872kj / 208.5 kcal

Grasimi 2.77 g 9.7 g

din care acizi grași saturați 0.31 g 1.07 g

Glucide 6.86 g 24.02 g

din care zaharuri 3.67 g 12.86 g

Fibre 2.31 g 8.09 g

Proteine 2.12 g 7.43 g

Sare 0.01 g 0.05 g

Salata Greceasca 
 Ū INGREDIENTE 

Branza feta 150g, Rosii 50g, Castraveti 50g, Ceapa rosie 40g, Masline negre 20g(Corectori de aciditate: E 
270 Acid lactic, E 505 Carbonat feros), Ulei de masline 5ml, Otet de mere 3ml, Sare de masa 2g, Piper ne-
gru 2g, Oregano 2g

Alergeni: lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 324 g

Valoare energetica 651kj / 155.6 kcal 2109kj / 504.15 kcal

Grasimi 12.21 g 39.57 g

din care acizi grași saturați 6.93 g 22.44 g

Glucide 5.28 g 17.12 g

din care zaharuri 3.11 g 10.07 g

Fibre 0.9 g 2.92 g

Proteine 7.15 g 23.15 g

Sare 1.14 g 3.68 g



Salata Tuna 
 Ū INGREDIENTE 

Salata mix 200g, Ton  30g, Sardine 30g, Porumb 20g, Baby corn 20g, Rosii cherry 20g, Masline negre 
10g(Corectori de aciditate: E 270 Acid lactic, E 505 Carbonat feros), Ceapa rosie 10g, Zeama de lamaie 5ml, 
Ulei de masline 3ml, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 352 g

Valoare energetica 247kj / 59.05 kcal 870kj / 207.86 kcal

Grasimi 2.16 g 7.61 g

din care acizi grași saturați 0.15 g 0.53 g

Glucide 3.9 g 13.73 g

din care zaharuri 0.24 g 0.85 g

Fibre 1.73 g 6.1 g

Proteine 6 g 21.12 g

Sare 0.74 g 2.6 g

Salata Caesar 
 Ū INGREDIENTE 

Salata mix 200g, Piept de pui  100g, Ansoa 10g, Rosii cherry 10g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  
5g, Smantana dulce  5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 
Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Mustar dijon 3g(acidifi-
ant: acid citric, conservant: E224 ), Miere 3g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: peste, lapte, derivate din ou, derivate din soia, mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 340 g

Valoare energetica 277kj / 66.23 kcal 942kj / 225.18 kcal

Grasimi 2.09 g 7.1 g

din care acizi grași saturați 0.56 g 1.9 g

Glucide 2.46 g 8.37 g

din care zaharuri 0.79 g 2.69 g

Fibre 1.31 g 4.47 g

Proteine 9.01 g 30.64 g

Sare 0.73 g 2.47 g



Salata Turkey 
 Ū INGREDIENTE 

Salata mix 200g, Piept de curcan 100g, Gorgonzola 20g, Rosii cherry 10g, Portocale 10g, Sos de rodie 5g, 
Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 349 g

Valoare energetica 291kj / 69.46 kcal 1014kj / 242.42 kcal

Grasimi 1.98 g 6.9 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 2.99 g 10.45 g

din care zaharuri 1.21 g 4.21 g

Fibre 1.33 g 4.64 g

Proteine 9.46 g 33.03 g

Sare 0.58 g 2.01 g

Salata Derby 
 Ū INGREDIENTE 

Salata mix 200g, Piept de pui  100g, Prosciutto crudo  10g, Rosii cherry 10g, Boconcini  10g, Parmesan 
(Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Telina apio 5g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g, Capere 2g, Zeama de 
lamaie 2ml, Miere 2g

Alergeni: lapte, telina, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 350 g

Valoare energetica 277kj / 66.21 kcal 970kj / 231.72 kcal

Grasimi 1.96 g 6.86 g

din care acizi grași saturați 0.66 g 2.3 g

Glucide 2.23 g 7.82 g

din care zaharuri 0.53 g 1.84 g

Fibre 1.31 g 4.57 g

Proteine 9.52 g 33.33 g

Sare 0.73 g 2.56 g



Salata Octopus 
 Ū INGREDIENTE 

Rucola 150g, Caracatita 100g, Rosii cherry 20g, Telina 15g, Morcovi 15g, Telina apio 15g, Ceapa carameli-
zata 15g, Sos de rodie 10g, Miere 5g, Sare de masa 3g, Piper negru 3g

Alergeni: moluste, telina

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 351 g

Valoare energetica 248kj / 59.27 kcal 870kj / 208.04 kcal

Grasimi 0.93 g 3.27 g

din care acizi grași saturați 0.22 g 0.77 g

Glucide 7.51 g 26.37 g

din care zaharuri 4.5 g 15.78 g

Fibre 1.32 g 4.62 g

Proteine 5.68 g 19.92 g

Sare 1.01 g 3.54 g

Salata Chef
 Ū INGREDIENTE 

Salata mix 200g, Muschi de vita 100g, Branza Brie 20g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Rosii 
secchi  10g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Ceapa caramelizata 10g, Sos Teriyaki 5g

Alergeni: lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 355 g

Valoare energetica 483kj / 115.38 kcal 1714kj / 409.6 kcal

Grasimi 7.2 g 25.55 g

din care acizi grași saturați 1.53 g 5.42 g

Glucide 2.74 g 9.73 g

din care zaharuri 1.55 g 5.49 g

Fibre 1.27 g 4.52 g

Proteine 9.06 g 32.15 g

Sare 0.26 g 0.92 g



Paste de casa

Penne arrabiata 
 Ū INGREDIENTE 

Paste Penne 200g, Sos de rosii  100g, Rosii cherry 30g, Usturoi 5g, Busuioc 5g, Parmesan (Conservanți: E 
1105 Lizozim)  5g, Sare de masa 4g, Patrunjel verde 3g, Peperoncini 3g

Alergeni: gluten, lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 355 g

Valoare energetica 936kj / 223.61 kcal 3321kj / 793.81 kcal

Grasimi 1.61 g 5.72 g

din care acizi grași saturați 0.27 g 0.96 g

Glucide 45.14 g 160.25 g

din care zaharuri 0.13 g 0.45 g

Fibre 0.41 g 1.47 g

Proteine 8.26 g 29.34 g

Sare 1.15 g 4.1 g

Penne cu sos pesto si rosii secchi
 Ū INGREDIENTE 

Paste Penne 200g, Rosii secchi  40g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Smantana dulce  30g (Amido-
nuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din 
semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Supa de legume 30g, Parmesan (Conservanți: E 1105 
Lizozim)  20g, Vin alb de masa 10g, Usturoi 5g, Busuioc 5g, Muguri de pin 5g, Sare de masa 3g, Piper ne-
gru 3g

Alergeni: gluten, lactoza, derivate din soia, derivate din ou, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 351 g

Valoare energetica 1259kj / 301.01 kcal 4421kj / 1056.55 kcal

Grasimi 8.08 g 28.35 g

din care acizi grași saturați 1.23 g 4.33 g

Glucide 47.26 g 165.89 g

din care zaharuri 2.76 g 9.68 g

Fibre 1.01 g 3.56 g

Proteine 10.44 g 36.65 g

Sare 1.04 g 3.66 g



Penne quatro formaggi 
 Ū INGREDIENTE 

Paste Penne 200g, Gorgonzola 50g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  50g, Smantana dulce  30g(A-
midonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă 
din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Vin alb de masa 10g, Unt 5g, Sare de masa 2g, Piper 
negru 2g

Alergeni: gluten, lapte, derivate din ou, derivate din soia, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 349 g

Valoare energetica 1496kj / 357.62 kcal 5222kj / 1248.1 kcal

Grasimi 13.16 g 45.93 g

din care acizi grași saturați 2.48 g 8.67 g

Glucide 44.44 g 155.08 g

din care zaharuri 0.13 g 0.46 g

Fibre 0.15 g 0.53 g

Proteine 15.88 g 55.41 g

Sare 0.79 g 2.77 g

Spaghetti cu ardei iute, rosii cherry si usturoi 
 Ū INGREDIENTE 

Spaghetti  200g, Rosii cherry 80g, Supa de legume 20g, Ardei iute 10g, Ulei de masline 10ml, Usturoi 5g, 
Patrunjel verde 5g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 335 g

Valoare energetica 1022kj / 244.36 kcal 3425kj / 818.59 kcal

Grasimi 3.75 g 12.57 g

din care acizi grași saturați 0.19 g 0.62 g

Glucide 44.36 g 148.59 g

din care zaharuri 2.1 g 7.03 g

Fibre 2.68 g 8.98 g

Proteine 8.04 g 26.92 g

Sare 0.91 g 3.05 g



Spaghetti cu creveti, rosii cherry, ardei iute si usturoi 
 Ū INGREDIENTE 

Spaghetti  200g, Creveti decorticati  50g, Rosii cherry 50g, Ardei iute 10g, Vin alb de masa 10g, Supa de 
legume 10g, Ulei de masline 10ml, Usturoi 5g, Patrunjel verde 5g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, crustacee, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 355 g

Valoare energetica 1008kj / 240.9 kcal 3578kj / 855.19 kcal

Grasimi 3.59 g 12.75 g

din care acizi grași saturați 0.17 g 0.62 g

Glucide 41.64 g 147.83 g

din care zaharuri 1.98 g 7.03 g

Fibre 2.42 g 8.59 g

Proteine 9.59 g 34.04 g

Sare 0.86 g 3.04 g

Spaghetti carbonara
 Ū INGREDIENTE 

Spaghetti  200g, Pancetta Affumicata 50g, Smantana dulce  50g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de 
diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 
322 Lecitine), Ou  30g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Supa de legume 5g, Vin alb de masa 
5g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, lapte, ou, derivate din soia, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 350 g

Valoare energetica 1255kj / 300.05 kcal 4394kj / 1050.16 kcal

Grasimi 9.5 g 33.25 g

din care acizi grași saturați 1.78 g 6.22 g

Glucide 41.17 g 144.11 g

din care zaharuri 1.87 g 6.56 g

Fibre 2.15 g 7.53 g

Proteine 11.3 g 39.56 g

Sare 0.89 g 3.12 g



Spaghetti cu fructe de mare 
 Ū INGREDIENTE 

Spaghetti  200g, Creveti decorticati  20g, Creveti 20g, Calamar 20g, Miez midii 20g, Sos de rosii  20g, Rosii 
cherry 15g, Scoici 10g, Supa de legume 10g, Peperoncino 3g, Usturoi 3g, Patrunjel verde 3g, Sare de masa 
2g, Piper negru 1g

Alergeni: gluten, crustacee

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 347 g

Valoare energetica 965kj / 230.66 kcal 3349kj / 800.38 kcal

Grasimi 1.24 g 4.32 g

din care acizi grași saturați 0.21 g 0.73 g

Glucide 42.48 g 147.42 g

din care zaharuri 1.97 g 6.82 g

Fibre 2.24 g 7.78 g

Proteine 11.14 g 38.66 g

Sare 0.62 g 2.15 g

Tagliatelle cu buratta si sos de rosii 
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Burrata 100g, Rosii cherry 20g, Sos de rosii  10g, Busuioc verde 5g, Vin alb de masa 5g, 
Usturoi 3g, Sare de masa 3g, Piper negru 3g, Patrunjel verde 2g

Alergeni: gluten, lapte, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 351 g

Valoare energetica 1170kj / 279.6 kcal 4106kj / 981.39 kcal

Grasimi 7.57 g 26.58 g

din care acizi grași saturați 4.45 g 15.63 g

Glucide 42.11 g 147.81 g

din care zaharuri 2.41 g 8.47 g

Fibre 2.36 g 8.27 g

Proteine 9.71 g 34.07 g

Sare 1.01 g 3.55 g



Tagliatelle cu hribi
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Hribi 70g, Ceapa rosie 30g, Smantana dulce  20g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat 
de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: 
E 322 Lecitine), Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Supa de legume 10g, Usturoi 5g, Sare de 
masa 2g, Piper negru 2g, Patrunjel verde 2g

Alergeni: gluten, derivate din ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 351 g

Valoare energetica 1021kj / 243.95 kcal 3583kj / 856.27 kcal

Grasimi 3.42 g 12 g

din care acizi grași saturați 0.67 g 2.35 g

Glucide 43.44 g 152.48 g

din care zaharuri 2.23 g 7.83 g

Fibre 2.34 g 8.21 g

Proteine 8.77 g 30.77 g

Sare 0.61 g 2.16 g

Tagliatelle cu pui si curry
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Piept de pui  100g, Rosii cherry 10g, Smantana dulce  10g(Amidonuri modificate: E 1422 
Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emul-
sifianți: E 322 Lecitine), Supa de legume 10g, Usturoi 5g, Vin alb de masa 5g, Curry 5g, Patrunjel verde 3g, 
Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, derivate din lapte, derivate din soia, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 352 g

Valoare energetica 1046kj / 249.94 kcal 3681kj / 879.78 kcal

Grasimi 2.59 g 9.12 g

din care acizi grași saturați 0.49 g 1.73 g

Glucide 42.15 g 148.37 g

din care zaharuri 1.91 g 6.73 g

Fibre 2.7 g 9.52 g

Proteine 13.7 g 48.21 g

Sare 0.64 g 2.24 g



Tagliatelle cu julien de vita si sos pesto 
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Muschi de vita 100g, Rosii secchi  10g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Supa de 
legume 10g, Usturoi 3g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g 
Sos Pesto  25g: Usturoi 5g, Busuioc 5g, Muguri de pin 5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Ulei 
de masline 5ml

Alergeni: gluten, lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 352 g

Valoare energetica 1257kj / 300.4 kcal 4424kj / 1057.42 kcal

Grasimi 8.17 g 28.77 g

din care acizi grași saturați 0.48 g 1.69 g

Glucide 42.14 g 148.34 g

din care zaharuri 2.53 g 8.9 g

Fibre 2.45 g 8.62 g

Proteine 13.64 g 48.02 g

Sare 0.62 g 2.17 g

Tagliatelle cu fructe de mare si curry 
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Creveti decorticati  20g, Creveti 20g, Calamar 20g, Miez midii 20g, Scoici 20g, Rosii 
cherry 10g, Supa de legume 10g, Usturoi 5g, Curry 5g, Patrunjel verde 5g, Peperoncino 3g, Sare de masa 
3g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, crustacee, moluste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 343 g

Valoare energetica 1005kj / 240.31 kcal 3449kj / 824.28 kcal

Grasimi 1.54 g 5.27 g

din care acizi grași saturați 0.25 g 0.85 g

Glucide 43.94 g 150.73 g

din care zaharuri 2.04 g 6.99 g

Fibre 2.79 g 9.58 g

Proteine 11.81 g 40.5 g

Sare 0.92 g 3.16 g



Paste de casa integrale

Fetuccine verdure 
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Ardei gras rosu 20g, Ardei gras verde 20g, Ceapa rosie 20g, Dovlecel 20g, Ciuperci cham-
pignon 20g, Rosii cherry 10g, Sos de rosii  10g, Vin alb de masa 10g, Supa de legume 10g, Busuioc 2g, Pa-
trunjel verde 2g, Usturoi 2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 350 g

Valoare energetica 898kj / 214.73 kcal 3144kj / 751.55 kcal

Grasimi 0.81 g 2.82 g

din care acizi grași saturați 0.19 g 0.66 g

Glucide 42.79 g 149.76 g

din care zaharuri 2.74 g 9.58 g

Fibre 2.75 g 9.62 g

Proteine 7.75 g 27.12 g

Sare 0.57 g 2.01 g

Fetuccine cu julien de vita 
 Ū INGREDIENTE 

Tagliatelle  200g, Muschi de vita  100g, Supa de legume 10g, Hribi 10g, Ceapa rosie 5g, Rosii cherry 5g, 
Vin rosu dulce 5g, Smantana dulce  5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabi-
lizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Parmesan 
(Conservanți: E 1105 Lizozim)  3g, Patrunjel verde 2g, Usturoi 2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, derivate din lapte, derivate din soia, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 351 g

Valoare energetica 1122kj / 268.11 kcal 3937kj / 941.08 kcal

Grasimi 4.19 g 14.71 g

din care acizi grași saturați 1.32 g 4.64 g

Glucide 41.36 g 145.18 g

din care zaharuri 1.91 g 6.69 g

Fibre 2.22 g 7.78 g

Proteine 15.06 g 52.85 g

Sare 0.6 g 2.11 g



Risotto

Risotto cu pui si sparanghel 
 Ū INGREDIENTE 

Orez  200g, Piept de pui  100g, Sparanghel 10g, Supa de legume 10g, Vin alb 10g, Ceapa rosie 5g, Rosii 
cherry 5g, Smantana dulce  5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 
412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Unt 5g, Ulei 5ml, Us-
turoi 2g, Patrunjel verde 2g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: sulfiti, derivate din lapte, derivate din soia, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 365 g

Valoare energetica 1061kj / 253.54 kcal 3872kj / 925.42 kcal

Grasimi 4.29 g 15.65 g

din care acizi grași saturați 1.35 g 4.92 g

Glucide 42.78 g 156.15 g

din care zaharuri 0.38 g 1.4 g

Fibre 0.28 g 1.01 g

Proteine 10.22 g 37.3 g

Sare 0.64 g 2.33 g

Risotto cu hribi 
 Ū INGREDIENTE 

Orez  200g, Hribi 50g, Supa de legume 30g, Ceapa rosie 20g, Rosii cherry 10g, Smantana dulce  10g(A-
midonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă 
din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Vin alb 10g, Unt 5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 
Lizozim)  5g, Usturoi 3g, Patrunjel verde 2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: derivate din lapte, derivate din soia, derivate din ou, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 349 g

Valoare energetica 982kj / 234.7 kcal 3427kj / 819.09 kcal

Grasimi 3.2 g 11.16 g

din care acizi grași saturați 1.11 g 3.88 g

Glucide 45.56 g 159.02 g

din care zaharuri 0.66 g 2.32 g

Fibre 0.33 g 1.15 g

Proteine 5.11 g 17.83 g

Sare 0.62 g 2.16 g



Risotto cu creveti, curry si chivas 
 Ū INGREDIENTE 

Orez  200g, Creveti decorticati 100g, Ceapa rosie 10g, Supa de legume 10g, Smantana dulce  10g(Amido-
nuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din 
semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Unt 5g, Curry 5g, Ulei 5ml, Peperoncino 3g, Sare de masa 
2g

Alergeni: crustacee, derivate din lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 350 g

Valoare energetica 1086kj / 259.5 kcal 3800kj / 908.25 kcal

Grasimi 4.49 g 15.7 g

din care acizi grași saturați 1.17 g 4.09 g

Glucide 45.16 g 158.06 g

din care zaharuri 0.4 g 1.41 g

Fibre 0.9 g 3.15 g

Proteine 9.64 g 33.75 g

Sare 0.79 g 2.77 g

Risotto cu fructe de mare 
 Ū INGREDIENTE 

Orez  200g, Creveti decorticati 20g, Creveti 20g, Calamar 20g, Sos de rosii  20g, Supa de legume 10g, Sco-
ici 10g, Midii crude 10g, Rosii cherry 10g, Unt 5g, Vin alb 5g, Sare de masa 3g, Usturoi 3g, Patrunjel verde 
2g

Alergeni: crustacee, moluste, derivate din lapte, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 338 g

Valoare energetica 998kj / 238.56 kcal 3374kj / 806.34 kcal

Grasimi 2.14 g 7.24 g

din care acizi grași saturați 0.92 g 3.1 g

Glucide 46.34 g 156.64 g

din care zaharuri 0.26 g 0.88 g

Fibre 0.16 g 0.54 g

Proteine 7.67 g 25.94 g

Sare 0.95 g 3.23 g



Specialitati din peste

Somon la gratar cu sos de lamaie si capere 
 Ū INGREDIENTE 

Somon 250g 
SOS LAMAIE SI CAPERE  22g: Capere 10g, Zeama de lamaie 5ml, Miere 3g, Sare de masa 2g, Marar 1g, Pi-
per negru 1g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 272 g

Valoare energetica 513kj / 122.62 kcal 1395kj / 333.53 kcal

Grasimi 4.08 g 11.09 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.03 g

Glucide 1.55 g 4.21 g

din care zaharuri 0.97 g 2.64 g

Fibre 0.11 g 0.31 g

Proteine 18.95 g 51.55 g

Sare 0.97 g 2.65 g

Somon cu sos alb si marar 
 Ū INGREDIENTE 

Somon 250g, Smantana dulce  10g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabili-
zatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Zeama de 
lamaie 10ml, Marar 5g, Usturoi 5g, Unt 5g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: peste, derivate din lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 290 g

Valoare energetica 565kj / 134.97 kcal 1638kj / 391.4 kcal

Grasimi 5.81 g 16.85 g

din care acizi grași saturați 0.52 g 1.5 g

Glucide 1.85 g 5.36 g

din care zaharuri 0.28 g 0.8 g

Fibre 0.27 g 0.77 g

Proteine 18.05 g 52.35 g

Sare 1.04 g 3.01 g



Somon teriyaki cu ananas 
 Ū INGREDIENTE 

Somon 250g, Ananas 20g, Sos teriyaky 10g, Unt 5g, Suc de ananas 5g

Alergeni: peste, derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 290 g

Valoare energetica 541kj / 129.38 kcal 1570kj / 375.21 kcal

Grasimi 5.21 g 15.12 g

din care acizi grași saturați 0.9 g 2.6 g

Glucide 1.9 g 5.51 g

din care zaharuri 1.5 g 4.35 g

Fibre 0.12 g 0.36 g

Proteine 17.79 g 51.6 g

Sare 0.63 g 1.83 g

Seabass la plita cu sos de lamaie si capere 
 Ū INGREDIENTE 

Biban de mare 450g 
SOS LAMAIE SI CAPERE  46g: Capere 20.9g, Zeama de lamaie 10.5ml, Miere 6.3g, Sare de masa 4.2g, Marar 
2.1g, Piper negru 2.1g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 496 g

Valoare energetica 396kj / 94.76 kcal 1967kj / 470.02 kcal

Grasimi 1.85 g 9.19 g

din care acizi grași saturați 0.47 g 2.31 g

Glucide 1.56 g 7.76 g

din care zaharuri 1.11 g 5.52 g

Fibre 0.13 g 0.65 g

Proteine 16.82 g 83.43 g

Sare 1.18 g 5.85 g



Dorada la cuptor 
 Ū INGREDIENTE 

Dorada 450g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 450 g

Valoare energetica 372kj / 89 kcal 1676kj / 400.5 kcal

Grasimi 0.9 g 4.05 g

Glucide 0 g 0 g

Proteine 18.9 g 85.05 g

File de ton rosu la gratar cu andive, rucola și rodie 
 Ū INGREDIENTE 

File ton rosu  250g, Andive 10g, Rucola 10g, Seminte de Rodie 5g, Sos de rodie 5g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 280 g

Valoare energetica 461kj / 110.19 kcal 1291kj / 308.52 kcal

Grasimi 0.86 g 2.4 g

din care acizi grași saturați 0.27 g 0.76 g

Glucide 1.93 g 5.4 g

din care zaharuri 1.44 g 4.03 g

Fibre 0.25 g 0.69 g

Proteine 23.74 g 66.46 g

Sare 0.89 g 2.5 g



File de ton rosu in sos de soya cu miere si usturoi 
 Ū INGREDIENTE 

File ton rosu 250g, Sos de soia 10g, Miere 5g, Unt 5g, Usturoi 5g, Piper negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: peste, soia, derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 280 g

Valoare energetica 538kj / 128.66 kcal 1507kj / 360.25 kcal

Grasimi 2.3 g 6.44 g

din care acizi grași saturați 0.28 g 0.78 g

Glucide 2.97 g 8.31 g

din care zaharuri 1.49 g 4.17 g

Fibre 0.32 g 0.91 g

Proteine 24.28 g 67.97 g

Sare 1.61 g 4.5 g

Tagliata de ton rosu pe pat de rucola si sparanghel
 Ū INGREDIENTE 

File ton rosu 250g, Rucola 10g, Sparanghel 10g, Rosii cherry 10g, Ulei de masline 5ml, Sare de masa 3g, 
Piper negru 3g

Alergeni: peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 291 g

Valoare energetica 489kj / 116.96 kcal 1424kj / 340.35 kcal

Grasimi 2.55 g 7.43 g

din care acizi grași saturați 0.27 g 0.79 g

Glucide 1.06 g 3.09 g

din care zaharuri 0.14 g 0.41 g

Fibre 0.45 g 1.3 g

Proteine 23 g 66.94 g

Sare 1.89 g 5.51 g



Caracatita la gratar cu ceapa caramelizata, rucola si rosii cherry 
 Ū INGREDIENTE 

Tentacule caracatita  200g, Ceapa rosie 20g, Rucola 10g, Rosii cherry 10g, Ketchup dulce 5g(Amidonuri 
modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: E 
211 Benzoat de sodiu ( 1 ), E 202 Sorbat de potasiu), Ulei de masline 5ml

Alergeni: moluste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 250 g

Valoare energetica 366kj / 87.48 kcal 915kj / 218.7 kcal

Grasimi 2.6 g 6.51 g

din care acizi grași saturați 0.16 g 0.41 g

Glucide 1.43 g 3.57 g

din care zaharuri 0.88 g 2.19 g

Fibre 0.65 g 1.63 g

Proteine 14.68 g 36.71 g

Sare 0.46 g 1.14 g

Platou cu fructe de mare si peste 
 Ū INGREDIENTE 

Somon 150g, File ton 150g, Baby caracatita 70g, Baby calamar 50g, Creveti decorticati  40g, Bagheta  40g, 
Midii crude 20g, Sos de rosii  20g, Creveti 15g, Scoici 15g, Vin alb de masa 10g, Rosii cherry 10g, Usturoi 
5g, Peperoncino 3g 
Sos tzatziki  24g: Iaurt grecesc 11.7g, Castraveti 5.9g, Usturoi 2.9g, Sare de masa 1.2g, Piper negru 1.2g, 
Marar 1.2g 
SOS LAMAIE SI CAPERE  22g: Capere 10g, Zeama de lamaie 5ml, Miere 3g, Sare de masa 2g, Marar 1g, Pi-
per negru 1g

Alergeni: peste, crustacee, moluste, gluten, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 644 g

Valoare energetica 465kj / 111.13 kcal 2994kj / 715.69 kcal

Grasimi 2.17 g 13.99 g

din care acizi grași saturați 0.15 g 0.97 g

Glucide 5.59 g 36.03 g

din care zaharuri 0.49 g 3.13 g

Fibre 0.17 g 1.12 g

Proteine 16.41 g 105.67 g

Sare 0.88 g 5.67 g



Specialitati din muschi de vita

Tocanita de vitel 
 Ū INGREDIENTE 

Pulpa de vitel 200g, Ardei gras rosu 20g, Morcovi 20g, Ceapa rosie 20g, Sos de rosii  10g, Rosii 10g, Unt 5g, 
Ulei 5ml, Tarhon 2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 296 g

Valoare energetica 469kj / 112.03 kcal 1387kj / 331.6 kcal

Grasimi 4.27 g 12.64 g

din care acizi grași saturați 0.21 g 0.62 g

Glucide 2.81 g 8.33 g

din care zaharuri 0.98 g 2.9 g

Fibre 0.74 g 2.2 g

Proteine 14.93 g 44.2 g

Sare 0.68 g 2.02 g

Julien de vita cu legume usor picant 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de vita 200g, Ardei gras rosu 10g, Ceapa rosie 10g, Dovlecel 10g, Morcovi 5g, Sweet chilli sauce 
5g, Sos de soia 5g, Usturoi 5g, Fulgi de chilli  2g

Alergeni: soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 252 g

Valoare energetica 780kj / 186.48 kcal 1966kj / 469.94 kcal

Grasimi 12.09 g 30.46 g

din care acizi grași saturați 0.03 g 0.07 g

Glucide 2.9 g 7.3 g

din care zaharuri 1.52 g 3.83 g

Fibre 0.29 g 0.72 g

Proteine 15.72 g 39.62 g

Sare 0.08 g 0.19 g



Tagliata de vita pe pat de rucola si sparanghel 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de vita crud 200g, Rucola 30g, Sparanghel 30g, Rosii cherry 20g, Parmesan (Conservanți: E 1105 
Lizozim)  10g, Ulei de masline 5ml, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 749kj / 178.97 kcal 2246kj / 536.9 kcal

Grasimi 12.72 g 38.16 g

din care acizi grași saturați 0.59 g 1.77 g

Glucide 1.59 g 4.78 g

din care zaharuri 0.43 g 1.29 g

Fibre 0.63 g 1.9 g

Proteine 14.59 g 43.76 g

Sare 1.06 g 3.17 g

Snitel vienez cu scale de parmesan si sos de hrean 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de vita crud 200g, Panko  10g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Faina alba 5g, Ou  5g, 
Sare de masa 3g, Piper negru 2g 
Sos hrean cu smantana  15g: Hrean 4.7g, Smantana dulce  4.7g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de 
diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 
322 Lecitine), Otet alimentar 1.9g, Sare de masa 1.9g, Piper negru 1.9g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din ou, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 250 g

Valoare energetica 935kj / 223.38 kcal 2337kj / 558.46 kcal

Grasimi 13.77 g 34.43 g

din care acizi grași saturați 1.06 g 2.64 g

Glucide 6.18 g 15.46 g

din care zaharuri 0.4 g 0.99 g

Fibre 0.65 g 1.63 g

Proteine 18.05 g 45.13 g

Sare 2.04 g 5.1 g



Pfeffersteak 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de vita 200g, Smantana dulce  30g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, 
Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Unt 
5g, Piper mozaic 5g, Piper alb 5g, Sare de masa 2g

Alergeni:derivate din lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 247 g

Valoare energetica 942kj / 225.12 kcal 2326kj / 556.04 kcal

Grasimi 16.17 g 39.94 g

din care acizi grași saturați 1.87 g 4.63 g

Glucide 3.38 g 8.36 g

din care zaharuri 0.82 g 2.02 g

Fibre 1.08 g 2.67 g

Proteine 16.22 g 40.06 g

Sare 0.82 g 2.03 g

Muschi de vita cu sos rodii 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de vita 200g, Smantana dulce  20g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, 
Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Unt 
5g, Sos de rodie 5g, Seminte de Rodie 5g, Piper negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: derivate din lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 240 g

Valoare energetica 927kj / 221.45 kcal 2224kj / 531.47 kcal

Grasimi 15.62 g 37.5 g

din care acizi grași saturați 1.25 g 2.99 g

Glucide 3.35 g 8.04 g

din care zaharuri 2.01 g 4.82 g

Fibre 0.42 g 1.02 g

Proteine 16.27 g 39.04 g

Sare 0.84 g 2.02 g



Specialitati din pasare

Escalop de pui cu smantana si ciuperci 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de pui  200g, Smantana dulce  15g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Sta-
bilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Ciuperci 
champignon 10g, Supa de legume 10g, Usturoi 5g, Unt 5g, Piper negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: derivate din soia, derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 250 g

Valoare energetica 515kj / 123.02 kcal 1287kj / 307.55 kcal

Grasimi 4.77 g 11.93 g

din care acizi grași saturați 1.7 g 4.26 g

Glucide 2.46 g 6.14 g

din care zaharuri 0.5 g 1.25 g

Fibre 0.45 g 1.12 g

Proteine 17.89 g 44.72 g

Sare 0.99 g 2.47 g

Wok de pui cu legume usor picant 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de pui  200g, Telina 10g, Morcovi 10g, Ardei gras rosu 10g, Ceapa rosie 10g, Praz 10g, Ciuperci 
champignon 10g, Dovlecel 10g, Supa de legume 10g, Sos teriyaky 5g, Coniac 5g, Unt 5g, Usturoi 3g, Se-
minte de susan 2g

Alergeni: telina, derivate din lapte, susan, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 441kj / 105.4 kcal 1323kj / 316.2 kcal

Grasimi 3.5 g 10.51 g

din care acizi grași saturați 0.67 g 2.01 g

Glucide 2.8 g 8.41 g

din care zaharuri 1.11 g 3.34 g

Fibre 0.46 g 1.38 g

Proteine 14.98 g 44.94 g

Sare 0.46 g 1.39 g



Piept de pui cu gorgonzola 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de pui  200g, Gorgonzola 10g, Smantana dulce  10g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de dia-
midon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 
Lecitine), Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Unt 5g, Piper negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: lapte, derivate din ou, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 235 g

Valoare energetica 612kj / 146.3 kcal 1438kj / 343.8 kcal

Grasimi 6.5 g 15.27 g

din care acizi grași saturați 1.86 g 4.37 g

Glucide 1.65 g 3.87 g

din care zaharuri 0.32 g 0.76 g

Fibre 0.34 g 0.8 g

Proteine 20.45 g 48.05 g

Sare 1.08 g 2.55 g

Snitel de pui in crusta panko 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de pui  200g, Panko  10g, Faina alba 5g, Ou  5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Sare de 
masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 230 g

Valoare energetica 571kj / 136.43 kcal 1313kj / 313.79 kcal

Grasimi 3.22 g 7.41 g

din care acizi grași saturați 1.33 g 3.06 g

Glucide 6.07 g 13.97 g

din care zaharuri 0.23 g 0.52 g

Fibre 0.43 g 0.98 g

Proteine 20.82 g 47.88 g

Sare 1.56 g 3.58 g



Snitel de curcan in crusta panko 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de curcan 200g, Panko  10g, Faina alba 5g, Ou  5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Sare 
de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: gluten, ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 230 g

Valoare energetica 615kj / 146.87 kcal 1413kj / 337.79 kcal

Grasimi 3.29 g 7.57 g

din care acizi grași saturați 1.68 g 3.86 g

Glucide 7.26 g 16.69 g

din care zaharuri 0.14 g 0.32 g

Fibre 0.43 g 0.98 g

Proteine 22.14 g 50.92 g

Sare 1.44 g 3.3 g

Piept de curcan cu sos teriaky
 Ū INGREDIENTE 

Piept de curcan 200g, Sos teriyaky 10g, Coniac 5g, Unt 5g, Piper alb 5g, Smantana dulce  5g(Amidonuri 
modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semin-
țe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine)

Alergeni: derivate din lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 230 g

Valoare energetica 599kj / 143.19 kcal 1378kj / 329.34 kcal

Grasimi 4.51 g 10.38 g

din care acizi grași saturați 1.55 g 3.57 g

Glucide 3.95 g 9.08 g

din care zaharuri 0.8 g 1.85 g

Fibre 0.57 g 1.31 g

Proteine 20.57 g 47.31 g

Sare 0.87 g 2 g



Pulpa de rata confiata cu sos de prune 
 Ū INGREDIENTE 

Pulpe rata confiata 200g, Prune uscate 20g, Gem de prune 10g(Agenți gelatinizanți: E 440 Pectine, Corec-
tori de aciditate: E 330 Acid citric, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Coniac 5g, Unt 5g, Miere 5g, Piper 
negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 250 g

Valoare energetica 1204kj / 287.66 kcal 3009kj / 719.15 kcal

Grasimi 17.7 g 44.26 g

din care acizi grași saturați 5.13 g 12.83 g

Glucide 10.63 g 26.57 g

din care zaharuri 4.17 g 10.42 g

Fibre 0.32 g 0.81 g

Proteine 21.14 g 52.86 g

Sare 2.4 g 6 g

Piept de rata cu sos de portocale 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de rata  250g, Portocale 10g, Fresh portocale 10ml, Sos de soia 10g, Miere 5g, Unt 5g, Coniac 5g, 
Piper negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 300 g

Valoare energetica 824kj / 196.95 kcal 2472kj / 590.85 kcal

Grasimi 10.57 g 31.71 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.03 g

Glucide 2.98 g 8.93 g

din care zaharuri 1.74 g 5.22 g

Fibre 0.36 g 1.08 g

Proteine 19.76 g 59.29 g

Sare 0.67 g 2 g



Specialiati din porc

Wok de porc  cu legume usor picant
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de porc  200g, Ardei rosu gras 15g, Ardei gras verde 15g, Ceapa rosie 15g, Ciuperci champignon 
15g, Praz 10g, Sweet chilli sauce 10g, Usturoi 5g, Ulei 5ml, Sos de soia 5g, Seminte de susan 2g, Patrunjel 
verde 2g

Alergeni: soia, susan

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 299 g

Valoare energetica 486kj / 116.07 kcal 1452kj / 347.06 kcal

Grasimi 4.21 g 12.6 g

din care acizi grași saturați 0.2 g 0.59 g

Glucide 4.02 g 12.02 g

din care zaharuri 2.09 g 6.26 g

Fibre 0.4 g 1.2 g

Proteine 14.84 g 44.36 g

Sare 0.13 g 0.38 g

Muschiulet de porc cu legume si cipolline
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de porc  200g, Ciuperci champignon 40g, Smantana dulce  20g(Amidonuri modificate: E 1422 Adi-
pat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifi-
anți: E 322 Lecitine), Cipolline 10g, Supa de legume 10g, Vin alb 10g, Unt 5g, Sare de masa 2g, Piper negru 
2g, Ceapa verde 2g

Alergeni: derivate din lapte, derivate din soia, sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 301 g

Valoare energetica 477kj / 114.03 kcal 1436kj / 343.24 kcal

Grasimi 4.81 g 14.48 g

din care acizi grași saturați 1.01 g 3.03 g

Glucide 1.88 g 5.67 g

din care zaharuri 0.72 g 2.16 g

Fibre 0.57 g 1.73 g

Proteine 14.66 g 44.12 g

Sare 0.67 g 2.02 g



Snitel de porc in crusta panko cu parmesan si sos de hrean 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de porc  200g, Panko  10g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Smantana dulce  10g(A-
midonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă 
din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Faina alba 5g, Ou  5g, Hrean 5g, Sare de masa 3g, 
Piper negru 2g

Alergeni: lapte, derivate din ou, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 250 g

Valoare energetica 625kj / 149.44 kcal 1563kj / 373.59 kcal

Grasimi 4.82 g 12.04 g

din care acizi grași saturați 1.36 g 3.41 g

Glucide 5.86 g 14.65 g

din care zaharuri 0.51 g 1.27 g

Fibre 0.46 g 1.14 g

Proteine 19.64 g 49.1 g

Sare 1.29 g 3.22 g



Specialiati din berbecut

Pastrama de berbecut cu sos de vin si usturoi 
 Ū INGREDIENTE 

Pastrama berbecut 200g, Vin alb de masa 10g, Supa de legume 10g, Usturoi 5g, Piper negru 3g, Sare de 
masa 2g

Alergeni: sulfiti

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 230 g

Valoare energetica 676kj / 161.52 kcal 1554kj / 371.5 kcal

Grasimi 9.97 g 22.92 g

din care acizi grași saturați 5.06 g 11.63 g

Glucide 2.68 g 6.17 g

din care zaharuri 0.38 g 0.87 g

Fibre 0.39 g 0.9 g

Proteine 14.81 g 34.06 g

Sare 3.74 g 8.6 g

Cotlete de berbecut Provence 
 Ū INGREDIENTE 

Cotlete berbecut  250g, Ceapa rosie 10g, Ardei gras rosu 10g, Supa de legume 10g, Unt 5g, Coniac 5g, 
Rosii 5g, Ierburi Provence  3g, Piper negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 303 g

Valoare energetica 476kj / 113.76 kcal 1442kj / 344.68 kcal

Grasimi 3.06 g 9.28 g

din care acizi grași saturați 0.02 g 0.05 g

Glucide 1.66 g 5.03 g

din care zaharuri 0.61 g 1.86 g

Fibre 0.41 g 1.24 g

Proteine 18.48 g 55.99 g

Sare 0.87 g 2.63 g



Specialitati la gratar

Piept de pui marinat 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de pui  250g, Condimente 5g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 255 g

Valoare energetica 480kj / 114.63 kcal 1223kj / 292.3 kcal

Grasimi 2.61 g 6.65 g

din care acizi grași saturați 0.99 g 2.52 g

Glucide 1.16 g 2.95 g

din care zaharuri 0.67 g 1.7 g

Proteine 21.47 g 54.75 g

Sare 0.64 g 1.62 g

Piept de curcan marinat 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de curcan 250g, Condimente 5g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 255 g

Valoare energetica 529kj / 126.39 kcal 1349kj / 322.3 kcal

Grasimi 2.69 g 6.85 g

din care acizi grași saturați 1.38 g 3.52 g

Glucide 2.49 g 6.35 g

din care zaharuri 0.57 g 1.45 g

Proteine 22.96 g 58.55 g

Sare 0.5 g 1.28 g



Piept de rata marinat 
 Ū INGREDIENTE 

Piept de rata  250g, Condimente 5g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 255 g

Valoare energetica 845kj / 201.88 kcal 2154kj / 514.8 kcal

Grasimi 10.82 g 27.6 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 0.73 g 1.85 g

din care zaharuri 0.57 g 1.45 g

Proteine 22.76 g 58.05 g

Sare 0.41 g 1.05 g

Medalion de porc marinat 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de porc  250g, Condimente 5g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 255 g

Valoare energetica 512kj / 122.47 kcal 1307kj / 312.3 kcal

Grasimi 3.37 g 8.6 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 0.73 g 1.85 g

din care zaharuri 0.57 g 1.45 g

Proteine 20.8 g 53.05 g

Sare 0.41 g 1.05 g



Cotlete de berbecut 
 Ū INGREDIENTE 

Cotlet berbecut 300g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 305 g

Valoare energetica 970kj / 231.74 kcal 2957kj / 706.8 kcal

Grasimi 10.94 g 33.37 g

din care acizi grași saturați 5.02 g 15.32 g

Glucide 0.52 g 1.6 g

din care zaharuri 0 g 0.01 g

Fibre 0.17 g 0.53 g

Proteine 32.92 g 100.42 g

Sare 1.12 g 3.41 g

Boston steak cu sos BBQ si salata coleslaw 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de porc  550g, Sos Bbq 50g, Varza 10g, Varza (rosie) 10g, Morcovi 5g, Maioneza 5g(Antioxidanți: E 
385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA), Coloranți: E 160a Caroteni), Sare de 
masa 3g, Piper negru 3g, Marar 2g

Alergeni: ou, mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 638 g

Valoare energetica 506kj / 120.99 
kcal

3230kj / 771.91 
kcal

Grasimi 3.58 g 22.85 g

din care acizi grași saturați 0.09 g 0.55 g

Glucide 2.85 g 18.21 g

din care zaharuri 0.15 g 0.96 g

Fibre 0.23 g 1.44 g

Proteine 18.24 g 116.4 g

Sare 0.48 g 3.04 g



Muschi de vita 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de vita 250g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 254 g

Valoare energetica 894kj / 213.62 kcal 2270kj / 542.6 kcal

Grasimi 14.79 g 37.57 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 0.51 g 1.3 g

din care zaharuri 0 g 0.01 g

Fibre 0.21 g 0.53 g

Proteine 18.79 g 47.72 g

Sare 0.79 g 2 g

New York Steak 
 Ū INGREDIENTE 

Vrabioara de vita 300g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 305 g

Valoare energetica 1011kj / 241.67 kcal 3084kj / 737.1 kcal

Grasimi 13.79 g 42.07 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.02 g

Glucide 0.43 g 1.3 g

din care zaharuri 0 g 0.01 g

Fibre 0.17 g 0.53 g

Proteine 26.63 g 81.22 g

Sare 0.98 g 3 g



Ryb eye Steak 
 Ū INGREDIENTE 

Antricot de vita 300g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 305 g

Valoare energetica 978kj / 233.8 kcal 2984kj / 713.1 kcal

Grasimi 18.22 g 55.57 g

din care acizi grași saturați 6.89 g 21.02 g

Glucide 0.43 g 1.3 g

din care zaharuri 0 g 0.01 g

Fibre 0.17 g 0.53 g

Proteine 17.19 g 52.42 g

Sare 0.98 g 3 g

Coaste porc cu sos BBQ si salata coleslaw 
 Ū INGREDIENTE 

Coasta de porc 600g, Sos Bbq 25g, Varza 10g, Varza (rosie) 10g, Morcovi 5g, Maioneza 5g(Antioxidanți: E 
385 Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA), Coloranți: E 160a Caroteni), Sare de 
masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: ou, mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 659 g

Valoare energetica 759kj / 181.3 kcal 4999kj / 1194.75 kcal

Grasimi 10.64 g 70.1 g

din care acizi grași saturați 0.08 g 0.54 g

Glucide 1.91 g 12.58 g

din care zaharuri 0.14 g 0.95 g

Fibre 0.17 g 1.13 g

Proteine 18.58 g 122.47 g

Sare 0.31 g 2.04 g



Cheeseburger Derby
 Ū INGREDIENTE 

Carne de vita  180g, Cartofi prajiti 100g, Chifla 30g, Carne de oaie  20g, Castraveti murati 10g, Ketchup 
10g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, 
Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu ( 1 ), E 202 Sorbat de potasiu), Maioneza 10g(Antioxidanți: E 385 
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA), Coloranți: E 160a Caroteni), Branza Ched-
dar 10g, Rosii 10g, Ceapa rosie 10g, Bacon 5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, 
Corectori de aciditate: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabilizatori: E 452 
Polifosfați, E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de 
aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Parmesan (Conservanți: E 1105 
Lizozim)  3g, Verdeturi Provence 2g, Salata verde 2g

Alergeni: gluten, lapte, susan, ou, mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 402 g

Valoare energetica 868kj / 207.44 kcal 3489kj / 833.92 kcal

Grasimi 10.16 g 40.85 g

din care acizi grași saturați 1.2 g 4.83 g

Glucide 14.89 g 59.84 g

din care zaharuri 1.03 g 4.16 g

Fibre 0.21 g 0.86 g

Proteine 13.92 g 55.97 g

Sare 0.38 g 1.53 g



Black Angus burger 
 Ū INGREDIENTE 

Carne de vitel 200g, Cartofi prajiti 100g, Chifla 30g, Rosii 10g, Castraveti murati 10g, Ketchup 10g(Amido-
nuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Conservanți: 
E 211 Benzoat de sodiu ( 1 ), E 202 Sorbat de potasiu), Maioneza 10g(Antioxidanți: E 385 Etilendiamino-
tetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA), Coloranți: E 160a Caroteni), Ceapa rosie 10g, Branza 
Cheddar 10g, Bacon 5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: 
E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Carage-
nan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglu-
tamat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  3g, Salata 
verde 2g, Verdeturi Provence  2g

Alergeni: gluten, mustar, ou, lapte, susan

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 402 g

Valoare energetica 1061kj / 253.65 kcal 4266kj / 1019.69 kcal

Grasimi 13.65 g 54.86 g

din care acizi grași saturați 3.07 g 12.35 g

Glucide 14.87 g 59.78 g

din care zaharuri 1.03 g 4.16 g

Fibre 0.21 g 0.86 g

Proteine 17.89 g 71.93 g

Sare 0.38 g 1.51 g

Duck burger
 Ū INGREDIENTE 

Pulpe rata confiata 200g, Cartofi prajiti 100g, Chifla 30g, Rosii 10g, Castraveti murati 10g, Ketchup dulce 
10g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, 
Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu ( 1 ), E 202 Sorbat de potasiu), Maioneza 10g(Antioxidanți: E 385 Eti-
lendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA), Coloranți: E 160a Caroteni), Branza Cheddar 
10g, Ceapa rosie 10g, Salata verde 5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Mustar boabe 5g(aci-
difiant: acid citric, conservant: E224 ), Verdeturi Provence 2g

Alergeni: gluten, susan, mustar, ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 407 g

Valoare energetica 1181kj / 282.22 kcal 4806kj / 1148.62 kcal

Grasimi 17.68 g 71.94 g

din care acizi grași saturați 4.16 g 16.92 g

Glucide 15.08 g 61.37 g

din care zaharuri 1.39 g 5.66 g

Fibre 0.22 g 0.89 g

Proteine 15.75 g 64.1 g

Sare 1.38 g 5.62 g



Platou Derby 
 Ū INGREDIENTE 

Muschi de porc  150g, Muschi de vita 150g, Cotlet berbecut 150g, Pastrama berbecut 150g, Piept de cur-
can 150g, Mici oaie 100g, Carnati 100g(Corectori de aciditate: E 325 Lactat de sodiu, E 451 Trifosfați, E 331 
Citrați de sodiu, E 575 Glucono-delta-lactonă, Conservanți: E 262 Acetați de sodiu, E 250 Nitrit de sodiu, 
Stabilizatori: E 450 Difosfați, Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Antioxidanți: E 300 
Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 
120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, E 415 Gumă de xantan), Bran-
za halloumi 100g, Cartofi prajiti 100g, Castraveti murati 20g, Gogosari murati 20g, Mustar 20g(Corectori 
de aciditate: E 330 Acid citric, Agenți de îngroșare: E 415 Gumă de xantan, Coloranți: E 160a Caroteni), 
Hrean 20g, Sare de masa 5g, Piper negru 5g, Sos teriyaky 5g, Ulei 5g 
Mamaliguta 100g: Malai 89.1g, Lapte 5g, Unt 2.5g, Ulei 2.5ml, Sare de masa 1g

Alergeni: lapte,mustar, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 1350 g

Valoare energetica 908kj / 216.9 kcal 12251kj / 2928.16 kcal

Grasimi 12.27 g 165.62 g

din care acizi grași saturați 2.1 g 28.34 g

Glucide 9.31 g 125.69 g

din care zaharuri 0.32 g 4.33 g

Fibre 0.26 g 3.47 g

Proteine 17.33 g 233.95 g

Sare 0.94 g 12.72 g



Garnituri

Mamaliguta
 Ū INGREDIENTE 

Malai 180g, Lapte 10g, Unt 5g, Ulei 5ml, Sare de masa 2g

Alergeni: lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 202 g

Valoare energetica 1491kj / 356.44 kcal 3013kj / 720.01 kcal

Grasimi 5.72 g 11.56 g

din care acizi grași saturați 0.51 g 1.03 g

Glucide 69.43 g 140.25 g

din care zaharuri 0.5 g 1 g

Fibre 0.59 g 1.19 g

Proteine 6.79 g 13.72 g

Sare 0.99 g 2 g

Piure de cartofi
 Ū INGREDIENTE 

Cartofi  180g, Smantana dulce  5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabiliza-
tori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Parmesan 
(Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Unt 5g, Sare de masa 3g

Alergeni: derivate din lapte, derivate din soia, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 198 g

Valoare energetica 407kj / 97.2 kcal 805kj / 192.45 kcal

Grasimi 3.3 g 6.53 g

din care acizi grași saturați 2.14 g 4.24 g

Glucide 14.58 g 28.86 g

din care zaharuri 1.21 g 2.39 g

Fibre 2.19 g 4.34 g

Proteine 2.59 g 5.12 g

Sare 1.57 g 3.12 g



Piure de telina 
 Ū INGREDIENTE 

Telina 160g, Cartofi  10g, Ceapa 10g, Unt 5g, Smantana dulce  5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de 
diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 
322 Lecitine), Miere 3g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: telina, derivate din lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 198 g

Valoare energetica 200kj / 47.73 kcal 395kj / 94.5 kcal

Grasimi 2.65 g 5.24 g

din care acizi grași saturați 0.38 g 0.76 g

Glucide 5.76 g 11.41 g

din care zaharuri 2.73 g 5.4 g

Fibre 1.77 g 3.51 g

Proteine 0.9 g 1.78 g

Sare 1.58 g 3.14 g

Cartofi la cuptor cu pesto de patrunjel si rosii secchi 
 Ū INGREDIENTE 

Cartofi  180g, Ulei 5ml, Rosii secchi  5g(Corectori de aciditate: E 330 Acid citric), Patrunjel verde 3g, Usturoi 
3g, Rozmarin uscat 2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 202 g

Valoare energetica 405kj / 96.77 kcal 818kj / 195.47 kcal

Grasimi 2.92 g 5.89 g

din care acizi grași saturați 0.43 g 0.86 g

Glucide 16.45 g 33.22 g

din care zaharuri 1.64 g 3.32 g

Fibre 3.04 g 6.15 g

Proteine 1.92 g 3.88 g

Sare 1.03 g 2.08 g



Risotto cu unt si parmesan
 Ū INGREDIENTE 

Orez 180g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Unt 5g, Sare de masa 3g, Piper negru 2g

Alergeni: derivate din lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 200 g

Valoare energetica 653kj / 156.12 kcal 1306kj / 312.24 kcal

Grasimi 3.76 g 7.53 g

din care acizi grași saturați 0.96 g 1.93 g

Glucide 26.24 g 52.47 g

din care zaharuri 0.14 g 0.28 g

Fibre 0.62 g 1.25 g

Proteine 4.48 g 8.97 g

Sare 1.58 g 3.16 g

Legume marinate la gratar 
 Ū INGREDIENTE 

Dovlecel 30g, Ceapa rosie 30g, Ciuperci champignon 30g, Ardei gras 30g, Rosii 30g, Vinete 30g, Otet bal-
samic 5g, Ulei 5ml, Patrunjel verde 3g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 197 g

Valoare energetica 203kj / 48.57 kcal 400kj / 95.68 kcal

Grasimi 2.61 g 5.15 g

din care acizi grași saturați 0.32 g 0.63 g

Glucide 5.75 g 11.33 g

din care zaharuri 2.9 g 5.71 g

Fibre 2.03 g 3.99 g

Proteine 1.28 g 2.53 g

Sare 1.02 g 2.01 g



Sparanghel la abur 
 Ū INGREDIENTE 

Sparanghel 200g, Sare de masa 2g, Piper negru 1g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 203 g

Valoare energetica 88kj / 20.96 kcal 178kj / 42.55 kcal

Grasimi 0.11 g 0.23 g

din care acizi grași saturați 0 g 0.01 g

Glucide 4.16 g 8.45 g

din care zaharuri 1.88 g 3.81 g

Fibre 2.2 g 4.46 g

Proteine 2.22 g 4.51 g

Sare 0.99 g 2 g

Cartofi pai cu verdeturi Provence 
 Ū INGREDIENTE 

Cartofi prajiti 200g, Verdeturi Provence 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 202 g

Valoare energetica 1332kj / 318.28 kcal 2690kj / 642.92 kcal

Grasimi 16.85 g 34.04 g

din care acizi grași saturați 0 g 0.01 g

Glucide 37.99 g 76.74 g

din care zaharuri 0.29 g 0.58 g

Proteine 4.07 g 8.22 g

Sare 0.21 g 0.42 g



Cartofi pai cu tartufo si parmesan
 Ū INGREDIENTE 

Cartofi prajiti 200g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  2g, Ceapa verde 2g, Tartufo 1g

Alergeni: lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 205 g

Valoare energetica 1332kj / 318.25 kcal 2730kj / 652.42 kcal

Grasimi 16.99 g 34.83 g

din care acizi grași saturați 0.17 g 0.35 g

Glucide 37.49 g 76.86 g

din care zaharuri 0.03 g 0.06 g

Fibre 0.03 g 0.07 g

Proteine 4.33 g 8.87 g

Sare 0.01 g 0.03 g



Salate de companie

Salata verde cu dresing de lamaie si capere 
 Ū INGREDIENTE 

Salata verde 140g, Zeama de lamaie 3ml, Capere 3g, Piper negru 2g, Sare de masa 2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 150 g

Valoare energetica 85kj / 20.29 kcal 127kj / 30.43 kcal

Grasimi 0.34 g 0.51 g

din care acizi grași saturați 0.02 g 0.03 g

Glucide 4.15 g 6.22 g

din care zaharuri 1.19 g 1.78 g

Fibre 1.57 g 2.36 g

Proteine 1.3 g 1.95 g

Sare 1.49 g 2.24 g

Salata de ardei copti 
 Ū INGREDIENTE 

Ardei capia copti 140g, Ulei de masline 5ml, Usturoi 3g, Patrunjel verde 3g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 151 g

Valoare energetica 249kj / 59.42 kcal 375kj / 89.73 kcal

Grasimi 3.62 g 5.46 g

din care acizi grași saturați 0 g 0 g

Glucide 6.34 g 9.58 g

din care zaharuri 0.04 g 0.06 g

Fibre 1.96 g 2.96 g

Proteine 1.11 g 1.68 g

Sare 0 g 0 g



Salata coleslaw
 Ū INGREDIENTE 

Varza 60g, Varza (rosie) 60g, Morcovi 10g, Maioneza 5g(Antioxidanți: E 385 Etilendiaminotetraacetat de 
calciu disodic (calciu disodic EDTA), Coloranți: E 160a Caroteni), Ulei 3ml, Marar 2g, Sare de masa 2g, Piper 
negru 1g

Alergeni: ou, mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 143 g

Valoare energetica 300kj / 71.82 kcal 430kj / 102.7 kcal

Grasimi 4.9 g 7 g

din care acizi grași saturați 0.6 g 0.86 g

Glucide 6.05 g 8.65 g

din care zaharuri 3.27 g 4.68 g

Fibre 2.34 g 3.34 g

Proteine 1.48 g 2.12 g

Sare 1.44 g 2.07 g

Salata asortata de muraturi 
 Ū INGREDIENTE 

Castraveti murati 75g, Gogosari murati 75g, Ulei 5ml, Patrunjel verde 3g

Alergeni: poate contine urme de mustar

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 158 g

Valoare energetica 163kj / 39.04 kcal 258kj / 61.68 kcal

Grasimi 3.02 g 4.77 g

din care acizi grași saturați 0.4 g 0.63 g

Glucide 2.78 g 4.39 g

din care zaharuri 0.54 g 0.85 g

Fibre 0.63 g 1 g

Proteine 0.91 g 1.44 g

Sare 0.57 g 0.91 g



Salata marocana 
 Ū INGREDIENTE 

Castraveti 55g, Rosii 55g, Ceapa rosie 20g, Menta 5g, Seminte de Rodie 5g, Zeama de lamaie 3ml, Usturoi 
2g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g, Ulei 2ml

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 151 g

Valoare energetica 167kj / 39.81 kcal 252kj / 60.12 kcal

Grasimi 1.47 g 2.22 g

din care acizi grași saturați 0.18 g 0.27 g

Glucide 6.43 g 9.71 g

din care zaharuri 2.64 g 3.99 g

Fibre 1.64 g 2.48 g

Proteine 1.14 g 1.72 g

Sare 1.33 g 2.01 g

Salata de rosii cu chivas 
 Ū INGREDIENTE 

Rosii 140g, Ulei de masline 5ml, Sare de masa 2g, Chivas 2g, Piper negru 1g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 150 g

Valoare energetica 194kj / 46.39 kcal 291kj / 69.59 kcal

Grasimi 3.54 g 5.31 g

din care acizi grași saturați 0.01 g 0.01 g

Glucide 4.17 g 6.26 g

din care zaharuri 2.46 g 3.69 g

Fibre 1.34 g 2.01 g

Proteine 0.94 g 1.41 g

Sare 1.34 g 2.01 g



Salata de rucola cu scale de parmesan si rosii cherry 
 Ū INGREDIENTE 

Rucola 100g, Rosii cherry 30g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  10g, Ulei de masline 5ml, Piper 
negru 3g, Sare de masa 2g

Alergeni: derivate din lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 150 g

Valoare energetica 343kj / 81.97 kcal 514kj / 122.95 kcal

Grasimi 5.75 g 8.62 g

din care acizi grași saturați 1.23 g 1.84 g

Glucide 4.8 g 7.2 g

din care zaharuri 1.44 g 2.16 g

Fibre 1.86 g 2.79 g

Proteine 4.77 g 7.15 g

Sare 1.47 g 2.2 g



Dresing

Mujdei 
 Ū INGREDIENTE 

Mujdei  50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1084kj / 259 kcal 542kj / 129.5 kcal

Grasimi 25.1 g 12.55 g

din care acizi grași saturați 2.5 g 1.25 g

Glucide 7.5 g 3.75 g

din care zaharuri 2.1 g 1.05 g

Fibre 1.3 g 0.65 g

Proteine 0.7 g 0.35 g

Sare 1.2 g 0.6 g

Sos lamaie si capere 
 Ū INGREDIENTE 

Capere 10g, Zeama de lamaie 5ml, Miere 3g, Sare de masa 2g, Marar 1g, Piper negru 1g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA
100g 22 g

Valoare energetica 305kj / 72.86 kcal 67kj / 16.03 kcal

Grasimi 0.41 g 0.09 g

din care acizi grași saturați 0.14 g 0.03 g

Glucide 16.86 g 3.71 g

din care zaharuri 12 g 2.64 g

Fibre 1.41 g 0.31 g

Proteine 1.36 g 0.3 g

Sare 12.05 g 2.65 g



Sos Pesto 
 Ū INGREDIENTE 

Usturoi 5g, Busuioc 5g, Muguri de pin 5g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  5g, Ulei de masline 5ml

Alergeni: lapte, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 25 g

Valoare energetica 1792kj / 428.2 kcal 448kj / 107.05 kcal

Grasimi 39.52 g 9.88 g

din care acizi grași saturați 3.44 g 0.86 g

Glucide 10.32 g 2.58 g

din care zaharuri 0.44 g 0.11 g

Fibre 1.84 g 0.46 g

Proteine 12.4 g 3.1 g

Sare 0.31 g 0.08 g

Ketchup 
 Ū INGREDIENTE 

Ketchup  50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 435kj / 104 kcal 218kj / 52 kcal

Grasimi 0.5 g 0.25 g

din care acizi grași saturați 0.1 g 0.05 g

Glucide 23 g 11.5 g

din care zaharuri 23 g 11.5 g

Proteine 1.7 g 0.85 g

Sare 1.8 g 0.9 g



Peperoncino 
 Ū INGREDIENTE 

Peperoncino 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 194kj / 46.4 kcal 97kj / 23.2 kcal

Grasimi 0.4 g 0.2 g

Glucide 8.8 g 4.4 g

din care zaharuri 5.3 g 2.65 g

Fibre 1.5 g 0.75 g

Proteine 1.9 g 0.95 g

Sare 0.01 g 0 g

Sos hrean cu smantana
 Ū INGREDIENTE 

Hrean 5g, Smantana dulce  5g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 
412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Lecitine), Otet alimentar 2g, 
Sare de masa 2g, Piper negru 2g

Alergeni: lactoza, soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 16 g

Valoare energetica 477kj / 114.12 
kcal

76kj / 18.26 
kcal

Grasimi 5.56 g 0.89 g

din care acizi grași saturați 4.75 g 0.76 g

Glucide 14.38 g 2.3 g

din care zaharuri 4.12 g 0.66 g

Fibre 4.31 g 0.69 g

Proteine 4.5 g 0.72 g

Sare 12.63 g 2.02 g



BBQ
 Ū INGREDIENTE 

Sos barbeque 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 590kj / 141 kcal 295kj / 70.5 kcal

Grasimi 0.7 g 0.35 g

din care acizi grași saturați 0.1 g 0.05 g

Glucide 29 g 14.5 g

din care zaharuri 26 g 13 g

Proteine 0.7 g 0.35 g

Sare 1.6 g 0.8 g

Sos sweet chilli 
 Ū INGREDIENTE 

Fulgi chilli  5g, Miere 5g, Sos de soia 5g, Ghimbir 5g, Ardei gras rosu 3g, Otet alimentar 3g, Sare de masa 
2g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 28 g

Valoare energetica 666kj / 159.25 
kcal

187kj / 44.59 
kcal

Grasimi 3.25 g 0.91 g

din care acizi grași saturați 0.61 g 0.17 g

Glucide 24.89 g 6.97 g

din care zaharuri 17.25 g 4.83 g

Fibre 0.61 g 0.17 g

Proteine 4.93 g 1.38 g

Sare 7.16 g 2.01 g



Sos tzatziki 
 Ū INGREDIENTE 

Iaurt grecesc 20g, Castraveti 10g, Usturoi 5g, Sare de masa 2g, Piper negru 2g, Marar 2g

Alergeni: lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 41 g

Valoare energetica 397kj / 94.9 
kcal

163kj / 38.91 
kcal

Grasimi 5.17 g 2.12 g
din care acizi grași 
saturați 0.05 g 0.02 g

Glucide 10.41 g 4.27 g

din care zaharuri 0.56 g 0.23 g

Fibre 1.76 g 0.72 g

Proteine 3.24 g 1.33 g

Sare 4.89 g 2 g

Pasta avocado 
 Ū INGREDIENTE 

Avocado 50g, Ceapa rosie 10g, Zeama de lamaie 5ml, Menta 5g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 70 g

Valoare energetica 537kj / 128.36 kcal 376kj / 89.85 kcal

Grasimi 10.8 g 7.56 g

din care acizi grași saturați 1.51 g 1.06 g

Glucide 9.29 g 6.5 g

din care zaharuri 1.27 g 0.89 g

Fibre 5.84 g 4.09 g

Proteine 1.9 g 1.33 g

Sare 0.01 g 0.01 g



Sos gorgonzola 
 Ū INGREDIENTE 

Sos gorgonzola 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1293kj / 309 kcal 646kj / 154.5 kcal

Grasimi 29.7 g 14.85 g

din care acizi grași saturați 20.12 g 10.06 g

Glucide 2.48 g 1.24 g

din care zaharuri 2.14 g 1.07 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 7.84 g 3.92 g

Sare 1.52 g 0.76 g



Toping
Ardei iute 

 Ū INGREDIENTE 
Ardei iute 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 194kj / 46.4 kcal 97kj / 23.2 kcal

Grasimi 0.4 g 0.2 g

Glucide 8.8 g 4.4 g

din care zaharuri 5.3 g 2.65 g

Fibre 1.5 g 0.75 g

Proteine 1.9 g 0.95 g

Sare 0.01 g 0 g

Unt
 Ū INGREDIENTE 

Unt 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 3117kj / 745 kcal 1559kj / 372.5 kcal

Grasimi 82 g 41 g

din care acizi grași saturați 52 g 26 g

Glucide 0.6 g 0.3 g

din care zaharuri 0.6 g 0.3 g

Fibre 0.5 g 0.25 g

Proteine 0.6 g 0.3 g

Sare 0.15 g 0.08 g



Lipie 
 Ū INGREDIENTE 

Lipie 50g

Alergeni: Gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1151kj / 275 kcal 575kj / 137.5 kcal

Grasimi 1.2 g 0.6 g

din care acizi grași saturați 0.2 g 0.1 g

Glucide 56 g 28 g

Fibre 2.2 g 1.1 g

Proteine 9 g 4.5 g

Sare 0.54 g 0.27 g

Smantana 
 Ū INGREDIENTE 

Smantana 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 849kj / 203 kcal 425kj / 101.5 kcal

Grasimi 20 g 10 g

din care acizi grași saturați 12 g 6 g

Glucide 2.9 g 1.45 g

din care zaharuri 2.9 g 1.45 g

Proteine 2.8 g 1.4 g

Sare 0.1 g 0.05 g



Parmesan
 Ū INGREDIENTE 

Parmesan 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1803kj / 431 kcal 902kj / 215.5 kcal

Grasimi 28.6 g 14.3 g

din care acizi grași saturați 17.3 g 8.65 g

Glucide 4.1 g 2.05 g

din care zaharuri 0.9 g 0.45 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 38.5 g 19.25 g

Sare 1.53 g 0.76 g

Bagheta prajita 
 Ū INGREDIENTE 

Bagheta 50g 

Alergeni: Gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1259kj / 301 kcal 630kj / 150.5 kcal

Grasimi 3.6 g 1.8 g

din care acizi grași saturați 1.4 g 0.7 g

Glucide 56.56 g 28.28 g

din care zaharuri 2.6 g 1.3 g

Proteine 10.64 g 5.32 g

Sare 1.3 g 0.65 g



Paine de casa - selectie de chifle 
 Ū INGREDIENTE 

Paine 50g

Alergeni: Gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 966kj / 230.9 kcal 483kj / 115.45 kcal

Grasimi 0.5 g 0.25 g

din care acizi grași saturați 0.12 g 0.06 g

Glucide 49.58 g 24.79 g

din care zaharuri 1.48 g 0.74 g

Proteine 7.08 g 3.54 g

Sare 1.67 g 0.84 g

Branza telemea 
 Ū INGREDIENTE 

Telemea 50g

Alergeni: Lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1314kj / 314 kcal 657kj / 157 kcal

Grasimi 26 g 13 g

din care acizi grași saturați 15.6 g 7.8 g

Glucide 1 g 0.5 g

din care zaharuri 1 g 0.5 g

Proteine 19 g 9.5 g

Sare 2.5 g 1.25 g



Branza feta
 Ū INGREDIENTE 

Branza feta 50g 

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1105kj / 264 kcal 552kj / 132 kcal

Grasimi 21.3 g 10.65 g

din care acizi grași saturați 14.9 g 7.45 g

Glucide 4.1 g 2.05 g

din care zaharuri 4.1 g 2.05 g

Proteine 14.2 g 7.1 g

Sare 1.12 g 0.56 g

Masline 
 Ū INGREDIENTE 

Masline 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 540kj / 129 kcal 270kj / 64.5 kcal

Grasimi 13 g 6.5 g

din care acizi grași saturați 2.2 g 1.1 g

Glucide 0.5 g 0.25 g

din care zaharuri 0.5 g 0.25 g

Proteine 0.5 g 0.25 g

Sare 2.5 g 1.25 g



Yummy Pizza

Pizza margheritta
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 160g, Busuioc 3g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 503 g

Valoare energetica 1051kj / 251.09 kcal 5284kj / 1262.99 kcal

Grasimi 11.82 g 59.47 g

din care acizi grași saturați 0.14 g 0.71 g

Glucide 25.76 g 129.59 g

din care zaharuri 0.08 g 0.39 g

Fibre 0.69 g 3.49 g

Proteine 10.8 g 54.3 g

Sare 0.99 g 5 g

Pizza prosciutto e funghi 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Prosciutto cotto 120g(Stabilizatori: E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de 
sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon 90g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 680 g

Valoare energetica 818kj / 195.58 kcal 5564kj / 1329.92 kcal

Grasimi 8.25 g 56.12 g

din care acizi grași saturați 0.29 g 2 g

Glucide 19.95 g 135.66 g

din care zaharuri 0.54 g 3.65 g

Fibre 0.8 g 5.42 g

Proteine 10.84 g 73.71 g

Sare 1.07 g 7.29 g



Pizza siciliana
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 110g, Anșoa  40g, Capere 10g, Oregano uscat 3g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: gluten, peste, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 503 g

Valoare energetica 996kj / 238.05 kcal 5010kj / 1197.4 kcal

Grasimi 10.46 g 52.59 g

din care acizi grași saturați 0.43 g 2.14 g

Glucide 25.98 g 130.68 g

din care zaharuri 0.11 g 0.55 g

Fibre 0.68 g 3.44 g

Proteine 10.53 g 52.98 g

Sare 1.27 g 6.39 g

Pizza vegetariana 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 120g, Ciuperci champignon 90g, Ardei gras 40g, Măsline verzi 30g, Ceapa rosie 30g, Zucchini 
30g, Porumb 30g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 710 g

Valoare energetica 742kj / 177.31 kcal 5267kj / 1258.93 kcal

Grasimi 7.77 g 55.15 g

din care acizi grași saturați 0.22 g 1.54 g

Glucide 20.49 g 145.51 g

din care zaharuri 0.79 g 5.58 g

Fibre 1.29 g 9.19 g

Proteine 7.03 g 49.9 g

Sare 0.8 g 5.66 g



Pizza quattro stagioni 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Prosciutto cotto 60g(Stabilizatori: E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de so-
diu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon 60g, Anghinare 40g, Salam Napoli 20g(Anti-
oxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu) 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 650 g

Valoare energetica 880kj / 210.42 kcal 5723kj / 1367.72 kcal

Grasimi 9.74 g 63.29 g

din care acizi grași saturați 0.21 g 1.37 g

Glucide 20.7 g 134.54 g

din care zaharuri 0.36 g 2.36 g

Fibre 0.73 g 4.76 g

Proteine 10.31 g 67.01 g

Sare 0.95 g 6.15 g

Pizza fresca 
 Ū INGREDIENTE 

Mozarella di bufala 125g, Rucola 50g, Rosii cherry 30g, Sos pesto 20g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 90g: Sos de rosii  84.9g, Ulei de masline 2.6ml, Busuioc 1.3g, Oregano 1.3g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 585 g

Valoare energetica 861kj / 205.85 kcal 5039kj / 1204.24 kcal

Grasimi 10 g 58.49 g

din care acizi grași saturați 3.87 g 22.64 g

Glucide 22.64 g 132.47 g

din care zaharuri 0.24 g 1.41 g

Fibre 0.84 g 4.91 g

Proteine 6.82 g 39.92 g

Sare 1.06 g 6.22 g



Pizza diavola
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Salam picant 60g(Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu, Antioxi-
danți: E 316 Eritorbat de sodiu), Ardei iute 30g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 560 g

Valoare energetica 1014kj / 242.35 kcal 5678kj / 1357.14 kcal

Grasimi 11.39 g 63.81 g

din care acizi grași saturați 2.59 g 14.49 g

Glucide 23.33 g 130.65 g

din care zaharuri 0.58 g 3.27 g

Fibre 0.69 g 3.89 g

Proteine 11.95 g 66.9 g

Sare 1.17 g 6.57 g

Pizza tonno e cipolle
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Ton  100g, Ceapa rosie 30g, Capere 10g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, peste, gluten, 

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 610 g

Valoare energetica 916kj / 219 kcal 5589kj / 1335.92 kcal

Grasimi 9.42 g 57.45 g

din care acizi grași saturați 0.37 g 2.23 g

Glucide 21.7 g 132.38 g

din care zaharuri 0.28 g 1.69 g

Fibre 0.65 g 3.95 g

Proteine 12.17 g 74.21 g

Sare 1.08 g 6.61 g



Pizza pollo e zola
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Prosciutto cotto 60g(Stabilizatori: E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de 
sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Piept de pui  60g, Rosii secchi  30g(Corectori de aciditate: E 330 
Acid citric), Gorgonzola 30g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 580 g

Valoare energetica 1041kj / 248.83 kcal 6038kj / 1443.23 kcal

Grasimi 11.35 g 65.84 g

din care acizi grași saturați 0.43 g 2.51 g

Glucide 22.95 g 133.1 g

din care zaharuri 1.39 g 8.06 g

Fibre 0.72 g 4.18 g

Proteine 13.74 g 79.7 g

Sare 1.13 g 6.54 g

Pizza Derby
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Bacon 55g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aci-
ditate: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 
Caragenan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Mo-
noglutamat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Cârnați 40g(Corectori de aciditate: E 325 Lactat 
de sodiu, E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 575 Glucono-delta-lactonă, Conservanți: E 262 Acetați 
de sodiu, E 250 Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E 450 Difosfați, Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale 
acizilor grași, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 
Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Agenți de îngroșare: E 407 Ca-
ragenan, E 415 Gumă de xantan), Ardei gras 40g, Ceapa 40g, Porumb 30g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 675 g

Valoare energetica 950kj / 227.15 kcal 6415kj / 1533.23 kcal

Grasimi 11.89 g 80.24 g

din care acizi grași saturați 1.91 g 12.92 g

Glucide 20.88 g 140.92 g

din care zaharuri 0.45 g 3.02 g

Fibre 0.9 g 6.09 g

Proteine 9.44 g 63.71 g

Sare 0.95 g 6.39 g



Pizza formaggio di capra
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 160g, Branza de capra 50g, Nuci 30g, Miere 20g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 530 g

Valoare energetica 1262kj / 301.52 kcal 6686kj / 1598.03 kcal

Grasimi 16.29 g 86.33 g

din care acizi grași saturați 1.61 g 8.51 g

Glucide 27.59 g 146.24 g

din care zaharuri 3.48 g 18.44 g

Fibre 0.85 g 4.51 g

Proteine 12.07 g 63.98 g

Sare 0.98 g 5.21 g

Pizza quattro formaggi 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 140g, Branza Brie 30g, Gorgonzola 30g, Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  15g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 485 g

Valoare energetica 1232kj / 294.39 kcal 5974kj / 1427.78 kcal

Grasimi 15.14 g 73.44 g

din care acizi grași saturați 1.73 g 8.38 g

Glucide 25.9 g 125.6 g

din care zaharuri 0.13 g 0.63 g

Fibre 0.51 g 2.46 g

Proteine 13.9 g 67.4 g

Sare 1.18 g 5.7 g



Pizza flamenco
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Salam picant 60g(Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu, Antioxi-
danți: E 316 Eritorbat de sodiu), Ou  50g, Ardei gras 30g, Ceapa rosie 30g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, ou, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 640 g

Valoare energetica 985kj / 235.47 kcal 6305kj / 1506.98 kcal

Grasimi 12.46 g 79.72 g

din care acizi grași saturați 0.36 g 2.3 g

Glucide 20.97 g 134.19 g

din care zaharuri 0.4 g 2.54 g

Fibre 0.7 g 4.46 g

Proteine 10.22 g 65.44 g

Sare 0.79 g 5.08 g

Pizza prosciutto crudo con tartufo 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Prosciutto crudo  45g, Pasta trufe 20g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 535 g

Valoare energetica 1027kj / 245.52 kcal 5496kj / 1313.52 kcal

Grasimi 11.53 g 61.67 g

din care acizi grași saturați 0.62 g 3.32 g

Glucide 24.15 g 129.18 g

din care zaharuri 0.07 g 0.38 g

Fibre 0.76 g 4.04 g

Proteine 11.6 g 62.05 g

Sare 1.19 g 6.35 g



Pizza salmone
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Somon 100g, Smantana dulce  50g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon 
acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, Emulsifianți: E 322 Leciti-
ne), Marar 7g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: lapte, peste, gluten, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 557 g

Valoare energetica 1015kj / 242.54 kcal 5652kj / 1350.94 kcal

Grasimi 11.23 g 62.57 g

din care acizi grași saturați 1.45 g 8.09 g

Glucide 23.04 g 128.32 g

din care zaharuri 0.51 g 2.84 g

Fibre 0.47 g 2.61 g

Proteine 12.41 g 69.1 g

Sare 0.91 g 5.05 g

Pizza quattro carni 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Prosciutto cotto 60g(Stabilizatori: E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de 
sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Bacon 60g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon 
acetilat, Corectori de aciditate: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabiliza-
tori: E 452 Polifosfați, E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Po-
tențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Salam Milano 
30g(Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu), 
Cârnați 30g(Corectori de aciditate: E 325 Lactat de sodiu, E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 575 
Glucono-delta-lactonă, Conservanți: E 262 Acetați de sodiu, E 250 Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E 450 Di-
fosfați, Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 
Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșenilă, acid 
carminic, carmine, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, E 415 Gumă de xantan) 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 650 g

Valoare energetica 1057kj / 252.6 kcal 6870kj / 1641.92 kcal

Grasimi 13.72 g 89.21 g

din care acizi grași saturați 2.66 g 17.27 g

Glucide 20.06 g 130.41 g

din care zaharuri 0.17 g 1.13 g

Fibre 0.53 g 3.44 g

Proteine 12.44 g 80.88 g

Sare 1.27 g 8.27 g



Pizza Gourmand
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 140g, Bacon 90g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de acidita-
te: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 407 Carage-
nan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat 
de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Anghinare 80g, Smantana dulce  60g(Amidonuri modificate: 
E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Stabilizatori: E 412 Gumă de guar, E 410 Gumă din semințe de carruba, 
Emulsifianți: E 322 Lecitine), Cârnați 50g(Corectori de aciditate: E 325 Lactat de sodiu, E 451 Trifosfați, E 331 
Citrați de sodiu, E 575 Glucono-delta-lactonă, Conservanți: E 262 Acetați de sodiu, E 250 Nitrit de sodiu, Stabi-
lizatori: E 450 Difosfați, Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Antioxidanți: E 300 Acid as-
corbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți: E 120 Coșe-
nilă, acid carminic, carmine, Agenți de îngroșare: E 407 Caragenan, E 415 Gumă de xantan), Ceapa rosie 30g, 
Emmental 30g, Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 750 g

Valoare energetica 1076kj / 257.24 kcal 8072kj / 1929.33 kcal

Grasimi 15.7 g 117.76 g

din care acizi grași saturați 4.09 g 30.66 g

Glucide 17.95 g 134.64 g

din care zaharuri 0.61 g 4.6 g

Fibre 0.4 g 2.97 g

Proteine 10.89 g 81.65 g

Sare 0.87 g 6.55 g

Pizza Mexicana
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 130g, Bacon 70g(Amidonuri modificate: E 1422 Adipat de diamidon acetilat, Corectori de 
aciditate: E 451 Trifosfați, E 331 Citrați de sodiu, E 325 Lactat de sodiu, Stabilizatori: E 452 Polifosfați, E 
407 Caragenan, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, E 316 Eritorbat de sodiu, Potențiatori de aromă: E 621 
Monoglutamat de sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Salam picant 40g(Conservanți: E 250 Nitrit de 
sodiu, E 252 Nitrat de potasiu, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de sodiu), Gorgonzola 30g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g 
Sos rosii 70g: Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 610 g

Valoare energetica 1137kj / 271.72 kcal 6935kj / 1657.52 kcal

Grasimi 15.62 g 95.27 g

din care acizi grași saturați 0.12 g 0.71 g

Glucide 21.37 g 130.36 g

din care zaharuri 0.06 g 0.38 g

Fibre 0.56 g 3.44 g

Proteine 11.64 g 71.03 g

Sare 0.82 g 5 g



Pizza Yummy
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 270g, Prosciutto cotto 60g(Stabilizatori: E 407 Caragenan, Antioxidanți: E 316 Eritorbat de 
sodiu, Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon 60g, Branza Brie 40g 
Palina 540g: Faina 326.7g, Apa 173ml, Ulei de masline 28.8ml, Sare de masa 9.6g, Drojdie 1.9g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 970 g

Valoare energetica 1080kj / 258.11 kcal 10475kj / 2503.66 kcal

Grasimi 11.91 g 115.54 g

din care acizi grași saturați 0.91 g 8.82 g

Glucide 26.07 g 252.91 g

din care zaharuri 0.29 g 2.86 g

Fibre 0.64 g 6.24 g

Proteine 12.12 g 117.6 g

Sare 1.21 g 11.78 g

Pizza Yummy picanta 
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 270g, Salam picant 60g(Conservanți: E 250 Nitrit de sodiu, E 252 Nitrat de potasiu, Antioxi-
danți: E 316 Eritorbat de sodiu), Branza Brie 40g 
Palina 540g: Faina 326.7g, Apa 173ml, Ulei de masline 28.8ml, Sare de masa 9.6g, Drojdie 1.9g

Alergeni: lapte, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 910 g

Valoare energetica 1228kj / 293.52 kcal 11176kj / 2671.06 kcal

Grasimi 14.97 g 136.24 g

din care acizi grași saturați 0.9 g 8.16 g

Glucide 27.46 g 249.91 g

din care zaharuri 0.1 g 0.88 g

Fibre 0.54 g 4.92 g

Proteine 12.65 g 115.08 g

Sare 1.17 g 10.64 g



Focaccia
Focaccia oregano si rozmarin

 Ū INGREDIENTE 
Ulei de masline 7ml, Oregano 3g, Rozmarin uscat 2g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 282 g

Valoare energetica 1167kj / 278.9 kcal 3291kj / 786.51 kcal

Grasimi 9.05 g 25.52 g

din care acizi grași saturați 0.32 g 0.91 g

Glucide 44 g 124.09 g

din care zaharuri 0.16 g 0.46 g

Fibre 1.63 g 4.59 g

Proteine 6.81 g 19.21 g

Sare 1.77 g 5.01 g

Focaccia ulei si usturoi
 Ū INGREDIENTE 

Ulei de masline 7ml, Usturoi 5g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 282 g

Valoare energetica 1155kj / 275.94 kcal 3256kj / 778.16 kcal

Grasimi 8.84 g 24.93 g

din care acizi grași saturați 0.24 g 0.68 g

Glucide 43.45 g 122.53 g

din care zaharuri 0.14 g 0.39 g

Fibre 0.91 g 2.56 g

Proteine 6.77 g 19.1 g

Sare 1.77 g 5 g



Focaccia parmesan  
 Ū INGREDIENTE 

Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  30g 
Palina 230g: Faina 139.1g, Apa 73.7ml, Ulei de masline 12.3ml, Sare de masa 4.1g, Drojdie 0.8g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 260 g

Valoare energetica 1186kj / 283.35 kcal 3082kj / 736.7 kcal

Grasimi 9.17 g 23.84 g

din care acizi grași saturați 2.22 g 5.77 g

Glucide 40.08 g 104.2 g

din care zaharuri 0.22 g 0.56 g

Fibre 0.81 g 2.1 g

Proteine 10.6 g 27.55 g

Sare 1.82 g 4.72 g

Focaccia parmesan si usturoi
 Ū INGREDIENTE 

Parmesan (Conservanți: E 1105 Lizozim)  30g, Usturoi 5g 
Palina 270g: Faina 163.3g, Apa 86.5ml, Ulei de masline 14.4ml, Sare de masa 4.8g, Drojdie 1g

Alergeni: lapte, gluten, derivate din ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 305 g

Valoare energetica 1166kj / 278.62 kcal 3555kj / 849.78 kcal

Grasimi 8.69 g 26.51 g

din care acizi grași saturați 1.92 g 5.87 g

Glucide 40.58 g 123.76 g

din care zaharuri 0.22 g 0.66 g

Fibre 0.84 g 2.56 g

Proteine 10.05 g 30.65 g

Sare 1.79 g 5.46 g



Ingrediente

Sos rosii
 Ū INGREDIENTE 

Sos de rosii  66g, Ulei de masline 2ml, Busuioc 1g, Oregano 1g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 70 g

Valoare energetica 241kj / 57.56 kcal 169kj / 40.29 kcal

Grasimi 3.11 g 2.18 g

din care acizi grași saturați 0.04 g 0.03 g

Glucide 6.61 g 4.63 g

din care zaharuri 0.06 g 0.04 g

Fibre 1.4 g 0.98 g

Proteine 1.24 g 0.87 g

Sare 0 g 0 g

Sos rosii picant
 Ū INGREDIENTE 

Sos de rosii picant 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 180kj / 43 kcal 90kj / 21.5 kcal

Grasimi 0.3 g 0.15 g

din care acizi grași saturați 0.1 g 0.05 g

Glucide 7.7 g 3.85 g

din care zaharuri 4.5 g 2.25 g

Proteine 1.3 g 0.65 g

Sare 0.41 g 0.2 g



Ulei picant 
 Ū INGREDIENTE 

Ulei de masline 65ml, Fulgi chilli 5g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 70 g

Valoare energetica 3314kj / 792 kcal 2320kj / 554.4 kcal

Grasimi 94.09 g 65.86 g

din care acizi grași saturați 0.23 g 0.16 g

Glucide 2.1 g 1.47 g

din care zaharuri 0.74 g 0.52 g

Proteine 0.86 g 0.6 g

Sare 0.01 g 0 g

Usturoi 
 Ū INGREDIENTE 

Usturoi 10g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 10 g

Valoare energetica 623kj / 149 kcal 62kj / 14.9 kcal

Grasimi 0.5 g 0.05 g

din care acizi grași saturați 0.1 g 0.01 g

Glucide 33 g 3.3 g

din care zaharuri 1 g 0.1 g

Fibre 2 g 0.2 g

Proteine 6.4 g 0.64 g

Sare 0.02 g 0 g



Ceapa rosie
 Ū INGREDIENTE 

Ceapa rosie 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 163kj / 39 kcal 82kj / 19.5 kcal

Grasimi 0.1 g 0.05 g

din care acizi grași saturați 0 g 0 g

Glucide 8.3 g 4.15 g

din care zaharuri 4.2 g 2.1 g

Fibre 1.7 g 0.85 g

Proteine 1.2 g 0.6 g

Sare 0 g 0 g

Anghinare 
 Ū INGREDIENTE 

Anghinare 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 238kj / 57 kcal 119kj / 28.5 kcal

Grasimi 0.2 g 0.1 g

din care acizi grași saturați 0 g 0 g

Glucide 10.5 g 5.25 g

din care zaharuri 1 g 0.5 g

Fibre 5.4 g 2.7 g

Proteine 3.3 g 1.65 g

Sare 0.09 g 0.05 g



Masline 
 Ū INGREDIENTE 

Masline 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 540kj / 129 kcal 270kj / 64.5 kcal

Grasimi 13 g 6.5 g

din care acizi grași saturați 2.2 g 1.1 g

Glucide 0.5 g 0.25 g

din care zaharuri 0.5 g 0.25 g

Proteine 0.5 g 0.25 g

Sare 2.5 g 1.25 g

Ou 
 Ū INGREDIENTE 

Ou  50g

Alergeni: Ou

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 580kj / 138.72 kcal 290kj / 69.36 kcal

Grasimi 9.52 g 4.76 g

din care acizi grași saturați 3.12 g 1.56 g

Glucide 0.72 g 0.36 g

din care zaharuri 0.36 g 0.18 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 12.56 g 6.28 g

Sare 0.14 g 0.07 g



Rucola 
 Ū INGREDIENTE 

Rucola 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 105kj / 25 kcal 52kj / 12.5 kcal

Grasimi 0.66 g 0.33 g

din care acizi grași saturați 0.08 g 0.04 g

Glucide 3.64 g 1.82 g

din care zaharuri 2.04 g 1.02 g

Fibre 1.6 g 0.8 g

Proteine 2.58 g 1.29 g

Sare 0.03 g 0.01 g

Rosii cherry 
 Ū INGREDIENTE 

Rosii cherry 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 84kj / 20 kcal 42kj / 10 kcal

Grasimi 0 g 0 g

Glucide 4 g 2 g

Fibre 1.3 g 0.65 g

Proteine 1.3 g 0.65 g

Sare 0.06 g 0.03 g



Ciuperci 
 Ū INGREDIENTE 

Ciuperci 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 117kj / 28 kcal 59kj / 14 kcal

Grasimi 0.5 g 0.25 g

din care acizi grași saturați 0.1 g 0.05 g

Glucide 5 g 2.5 g

din care zaharuri 2.3 g 1.15 g

Fibre 2.2 g 1.1 g

Proteine 2.2 g 1.1 g

Sare 0 g 0 g

Mozzarella
 Ū INGREDIENTE 

Mozzarella 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1084kj / 259 kcal 542kj / 129.5 kcal

Grasimi 16 g 8 g

din care acizi grași saturați 10.6 g 5.3 g

Glucide 1 g 0.5 g

din care zaharuri 1 g 0.5 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 27.6 g 13.8 g

Sare 1.2 g 0.6 g



Gorgonzola 
 Ū INGREDIENTE 

Gorgonzola  50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1434kj / 342.8 kcal 717kj / 171.4 kcal

Grasimi 28.56 g 14.28 g

din care acizi grași saturați 17.84 g 8.92 g

Glucide 0 g 0 g

din care zaharuri 0 g 0 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 21.42 g 10.71 g

Sare 0.61 g 0.3 g

Parmesan
 Ū INGREDIENTE 

Parmesan 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1803kj / 431 kcal 902kj / 215.5 kcal

Grasimi 28.6 g 14.3 g

din care acizi grași saturați 17.3 g 8.65 g

Glucide 4.1 g 2.05 g

din care zaharuri 0.9 g 0.45 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 38.5 g 19.25 g

Sare 1.53 g 0.76 g



Prosciutto cotto 
 Ū INGREDIENTE 

Prosciutto cotto 50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 481kj / 115 kcal 241kj / 57.5 kcal

Grasimi 3 g 1.5 g

din care acizi grași saturați 1 g 0.5 g

Glucide 2 g 1 g

din care zaharuri 1 g 0.5 g

Proteine 20 g 10 g

Sare 1.9 g 0.95 g

Prosciutto crudo
 Ū INGREDIENTE 

Prosciuto crudo  50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 983kj / 235 kcal 492kj / 117.5 kcal

Grasimi 13 g 6.5 g

din care acizi grași saturați 3.1 g 1.55 g

Glucide 0.5 g 0.25 g

din care zaharuri 0.5 g 0.25 g

Proteine 29 g 14.5 g

Sare 5.5 g 2.75 g



Salam picant 
 Ū INGREDIENTE 

Salam picant  50g

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1749kj / 418 kcal 874kj / 209 kcal

Grasimi 37 g 18.5 g

din care acizi grași saturați 18 g 9 g

Glucide 2.2 g 1.1 g

din care zaharuri 1.5 g 0.75 g

Proteine 19 g 9.5 g

Sare 5 g 2.5 g

Anchoise 
 Ū INGREDIENTE 

Anchoise 50g

Alergeni: Peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 849kj / 202.9 kcal 424kj / 101.45 kcal

Grasimi 9.7 g 4.85 g

din care acizi grași saturați 2.2 g 1.1 g

Glucide 0 g 0 g

din care zaharuri 0 g 0 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 28.9 g 14.45 g

Sare 3.67 g 1.83 g



Bufala 
 Ū INGREDIENTE 

Bufala 50g

Alergeni: Lactoza

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 1033kj / 247 kcal 517kj / 123.5 kcal

Grasimi 21 g 10.5 g

din care acizi grași saturați 14 g 7 g

Glucide 0.5 g 0.25 g

din care zaharuri 0.5 g 0.25 g

Proteine 14 g 7 g

Sare 0.6 g 0.3 g

Ton 
 Ū INGREDIENTE 

Ton  50g

Alergeni: Peste

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 653kj / 156 kcal 326kj / 78 kcal

Grasimi 5.3 g 2.65 g

din care acizi grași saturați 1.5 g 0.75 g

Glucide 1 g 0.5 g

Proteine 26 g 13 g

Sare 0.95 g 0.48 g



Deserturi

Inghetata 
 Ū INGREDIENTE 

Inghetata 50g(Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenți de îngroșare: E 401 Alginat 
de sodiu)

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 50 g

Valoare energetica 644kj / 154 kcal 322kj / 77 kcal

Grasimi 5.24 g 2.62 g

din care acizi grași saturați 2.28 g 1.14 g

Glucide 21.36 g 10.68 g

din care zaharuri 21.2 g 10.6 g

Fibre 0 g 0 g

Proteine 5.26 g 2.63 g

Sare 0.08 g 0.04 g

Creme brulee
 Ū INGREDIENTE

Smantana dulce 124.9g(Stabilizatori: E 407 Caragenan), Ou  62.5g, Zahar pudra 29.1g, Zahar brun 5g, 
Esenta de vanilie 2.5g

Alergeni: ou, lapte

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 224 g

Valoare energetica 1137kj / 271.83 kcal 2548kj / 608.91 kcal

Grasimi 20.51 g 45.94 g

din care acizi grași saturați 0.87 g 1.95 g

Glucide 17.02 g 38.13 g

din care zaharuri 15.05 g 33.72 g

Fibre 0 g 0.01 g

Proteine 4.79 g 10.72 g

Sare 0.04 g 0.09 g



Tort mere 
 Ū INGREDIENTE 

Mere 250.9g, Inghetata 45.2g (Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenți de îngroșa-
re: E 401 Alginat de sodiu), Ou  32.6g, Zahar 12.5g, Faina 12.5g, Unt 65% 10g, Frisca 9g(Stabilizatori: E 407 
Caragenan), Topping  caramel 1.8g(Amidon modificat, acidifiant: acid tartric, coloranti: caramel simplu, 
dioxid de titan; conservant: sorbat de potasiu), Praf de copt 1.5g, Esenta de Rom 1.5g, Esenta de vanilie 
1.5g, Scortisoara macinata 0.9g

Alergeni: ou, lapte, derivate din soia

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 380 g

Valoare energetica 528kj / 126.24 kcal 2007kj / 479.71 kcal

Grasimi 4.29 g 16.3 g

din care acizi grași saturați 2.12 g 8.04 g

Glucide 20.32 g 77.23 g

din care zaharuri 14.3 g 54.35 g

Fibre 1.95 g 7.39 g

Proteine 2.64 g 10.03 g

Sare 0.03 g 0.12 g

Cheesecake cu gem de fructe de padure
 Ū INGREDIENTE 

Crema de branza Philadelphia 133.3g(Stabilizatori: E 410 Gumă din semințe de carruba, Corectori de aci-
ditate: E 330 Acid citric), Ou  37.5g, Biscuiti digestivi  29.2g(Agenți de afânare: E 500 Carbonați de sodiu, E 
503 Carbonați de amoniu), Zahar pudra 20.8g, Unt 65% 16.7g, Dulceata de fructe de padure  10g(Agenți 
gelatinizanți: E 440 Pectine, Corectori de aciditate: E 330 Acid citric, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), 
Topping fructe de pădure 5g(Acidifiant: acid citric, stabilizatori: pectina, caragenan, conservant: sorbat de 
potasiu), Esenta de lamaie 2.5g

Alergeni: lapte, ou, gluten

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 255 g

Valoare energetica 1149kj / 274.51 kcal 2929kj / 700 kcal

Grasimi 19.04 g 48.56 g

din care acizi grași saturați 11.47 g 29.25 g

Glucide 20.47 g 52.19 g

din care zaharuri 13.72 g 34.98 g

Fibre 0.45 g 1.14 g

Proteine 5.45 g 13.91 g

Sare 0.6 g 1.53 g



Tortul casei cu inghetata de nocciola 
 Ū INGREDIENTE 

Tort  100g, Inghetata 50g

Alergeni: Lactoza, ou, gluten, nuci

 Ū DECLARATIE NUTRITIONALA

100g 150 g

Valoare energetica 1077kj / 257.33 kcal 1615kj / 386 kcal

Grasimi 11.35 g 17.02 g

din care acizi grași saturați 4.29 g 6.44 g

Glucide 33.72 g 50.58 g

din care zaharuri 27.13 g 40.7 g

Fibre 2.87 g 4.3 g

Proteine 4.35 g 6.53 g

Sare 0.18 g 0.28 g


